Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Annexes et autres renseignements

Annexe 1 Dépbt de documents d'information




6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ANNEXE 1 DEPOTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS

49 NORTH RESOURCES INC.

9162-8248 QUEBEC INC.

ADVANTEX MARKETING INTERNATIONAL INC.

ALPHA COGNITION INC.

ANB CANADA INC. (FORMERLY GRIFFIN SKYE CORPORATION)

ATMOFIZER TECHNOLOGIES INC. (FORMERLY CONSOLIDATED HCI
HOLDINGS CORPORATION)

ATW TECH INC. (FORMERLY ATMANCO INC.)

AUTOMOTIVE FINCO CORP. (FORMERLY, AUGYVA MINING
RESOURCES INC.)

BAYMOUNT INCORPORATED (FORMERLY ACADEMY CAPITAL CORP.)

BELL COPPER CORPORATION

BESRA GOLD INC.

BLACKROCK - IG ACTIVE ALLOCATION POOL IV

BLOCKMINT TECHNOLOGIES INC.

BLUE MOON METALS INC

BRITISH COLUMBIA FERRY SERVICES INC.

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

491



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CANADA LIFE ADVANCED PORTFOLIO (FORMERLY, CANADA LIFE
ADVANCED FOLIO FUND)

CANADA LIFE AGGRESSIVE PORTFOLIO (FORMERLY, CANADA LIFE
AGGRESSIVE FOLIO FUND)

CANADA LIFE AMERICAN VALUE FUND (FORMERLY, FONDS
D'ACTIONS AMERICAINES (BEUTEL GOODMAN) CANADA VIE)

CANADA LIFE BALANCED PORTFOLIO (FORMERLY, CANADA LIFE
BALANCED FOLIO FUND)

CANADA LIFE CANADIAN CORE BOND FUND

CANADA LIFE CANADIAN CORE DIVIDEND FUND (FORMERLY, FONDS
DE DIVIDENDES CANADIENS (LAKETON) CANADA VIE)

CANADA LIFE CANADIAN CORE PLUS BOND FUND

CANADA LIFE CANADIAN CORPORATE BOND FUND

CANADA LIFE CANADIAN DIVIDEND FUND

CANADA LIFE CANADIAN EQUITY FUND (FORMERLY, FONDS
D'ACTIONS CANADIENNES (LAKETON) CANADA VIE)

CANADA LIFE CANADIAN FIXED INCOME BALANCED FUND II

CANADA LIFE CANADIAN FOCUSED DIVIDEND FUND (FORMERLY,
FONDS DE DIVIDENDES (GIGWL) CANADA VIE)

CANADA LIFE CANADIAN FOCUSED GROWTH FUND

CANADA LIFE CANADIAN FOCUSED VALUE FUND (FORMERLY,
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES (BEUTEL GOODMAN) CANADA VIE)

CANADA LIFE CANADIAN GROWTH BALANCED FUND (FORMERLY,
FONDS OBLIGACTION (GESTION DES CAPITAUX LONDON) CANADA

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

492



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

CANADA LIFE CANADIAN GROWTH BALANCED FUND Il (FORMERLY, 2022-09-30
CANADA LIFE CANADIAN STOCK BALANCED FUND)

CANADA LIFE CANADIAN GROWTH FUND (FORMERLY, FONDS DE 2022-09-30
CROISSANCE CANADIEN (GIGWL) CANADA VIE)

CANADA LIFE CANADIAN LOW VOLATILITY FUND (FORMERLY, FONDS 2022-09-30
D'ACTIONS CANADIENNES A FAIBLE VOLATILITE (GESTION DES

CAPITAU

CANADA LIFE CANADIAN SMALL-MID CAP FUND (FORMERLY, FONDS 2022-09-30
DE SOCIETES CANADIENNES A MOYENNE CAPITALISATION (GIGWL)

CANADA

CANADA LIFE CANADIAN TACTICAL BOND FUND 2022-09-30
CANADA LIFE CANADIAN VALUE BALANCED FUND (FORMERLY, 2022-09-30
FONDS EQUILIBRE (BEUTEL GOODMAN) CANADA-VIE)

CANADA LIFE CANADIAN VALUE FUND (FORMERLY, FONDS DE 2022-09-30
VALEUR CANADIENNE (FGP) CANADA VIE)

CANADA LIFE CONSERVATIVE PORTFOLIO (FORMERLY, CANADA 2022-09-30
LIFE CONSERVATIVE FOLIO FUND)

CANADA LIFE DIVERSIFIED FIXED INCOME PORTFOLIO (FORMERLY, 2022-09-30
CANADA LIFE DIVERSIFIED FIXED INCOME FOLIO FUND)

CANADA LIFE EMERGING MARKETS EQUITY FUND 2022-09-30
CANADA LIFE ESG U.S. EQUITY FUND (FORMERLY, CANADA LIFE 2022-09-30
SUSTAINABLE U.S. EQUITY FUND)

CANADA LIFE EUROPEAN EQUITY FUND 2022-09-30
CANADA LIFE FLOATING RATE INCOME FUND 2022-09-30
CANADA LIFE FOREIGN EQUITY FUND 2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

493



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CANADA LIFE GLOBAL ALL CAP EQUITY FUND (FORMERLY, FONDS
D'ACTIONS MONDIALES TOUTES CAPITALISATIONS (SETANTA)
CANADA VIE)

CANADA LIFE GLOBAL BALANCED FUND

CANADA LIFE GLOBAL DIVIDEND FUND (FORMERLY, FONDS D'
ACTIONS DIVIDENDES MONDIAUX (SETANTA) CANADA VIE)

CANADA LIFE GLOBAL FOUNDERS FUND (FORMERLY, FONDS
FONDATEURS D'ACTIONS MONDIALES (BEUTEL GOODMAN) CANADA
VIE)

CANADA LIFE GLOBAL GROWTH AND INCOME FUND (FORMERLY,
FONDS CROISSANCE ET REVENU (GIGWL) CANADA VIE)

CANADA LIFE GLOBAL GROWTH BALANCED FUND (FORMERLY,
FONDS EQUILIBRE MONDIAL DE CROISSANCE (T. ROWE PRICE)
CANADA VIE)

CANADA LIFE GLOBAL GROWTH EQUITY FUND (FORMERLY, FONDS
D'ACTIONS MONDIALES DE CROISSANCE (T. ROWE PRICE) CANADA
VIE)

CANADA LIFE GLOBAL GROWTH OPPORTUNITIES BALANCED FUND
(FORMERLY, FONDS EQUILIBRE MONDIAL AXE SUR LA CROISSANCE
CANADA VI

CANADA LIFE GLOBAL GROWTH OPPORTUNITIES FUND

CANADA LIFE GLOBAL INFRASTRUCTURE FUND (FORMERLY, FONDS
D'ACTIONS MONDIALES D'INFRASTRUCTURES (GESTION DES
CAPITAUX LOND

CANADA LIFE GLOBAL LOW VOLATILITY FUND (FORMERLY, FONDS
D'ACTIONS MONDIALES A FAIBLE VOLATILITE (ILIM) CANADA VIE)

CANADA LIFE GLOBAL MULTI-SECTOR FIXED INCOME FUND

CANADA LIFE GLOBAL REAL ESTATE FUND (FORMERLY, FONDS
IMMOBILIER MONDIAL (GESTION DES CAPITAUX LONDON) CANADA
VIE)

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

494



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

CANADA LIFE GLOBAL STRATEGIC INCOME FUND (FORMERLY, 2022-09-30
CANADA LIFE GLOBAL MONTHLY INCOME FUND)

CANADA LIFE GLOBAL VALUE BALANCED FUND (FORMERLY, FONDS 2022-09-30
EQUILIBRE DE VALEUR MOBDIALE (BEUTEL GOODMAN) CANADA VIE)

CANADA LIFE INTERNATIONAL EQUITY FUND (FORMERLY, FONDS 2022-09-30
D'ACTIONS DE BASE INTERNATIONALES (JPMORGAN) CANADA VIE)

CANADA LIFE INTERNATIONAL GROWTH FUND (FORMERLY, FONDS 2022-09-30
CANADA LIFE LONG TERM BOND FUND (FORMERLY, FONDS 2022-09-30
CANADA LIFE MODERATE PORTFOLIO (FORMERLY, CANADA LIFE 2022-09-30
CANADA LIFE NORTH AMERICAN HIGH YIELD FIXED INCOME FUND 2022-09-30
CANADA LIFE PRECIOUS METALS FUND 2022-09-30
CANADA LIFE RISK REDUCTION POOL 2022-09-30
CANADA LIFE RISK-MANAGED BALANCED PORTFOLIO 2022-09-30
CANADA LIFE RISK-MANAGED CONSERVATIVE INCOME PORTFOLIO 2022-09-30
CANADA LIFE RISK-MANAGED GROWTH PORTFOLIO 2022-09-30
CANADA LIFE SCIENCE AND TECHNOLOGY FUND (FORMERLY, 2022-09-30
FONDS SCIENCE ET TECHNOLOGIE (GESTION DES CAPITAUX

LONDON) CANADA VIE

CANADA LIFE SHORT-TERM BOND FUND 2022-09-30
CANADA LIFE STRATEGIC INCOME FUND 2022-09-30
CANADA LIFE STRATEGIC INCOME FUND Il (FORMERLY, CANADA 2022-09-30

LIFE MONTHLY INCOME FUND)

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

495



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

CANADA LIFE SUSTAINABLE BALANCED PORTFOLIO 2022-09-30
CANADA LIFE SUSTAINABLE CONSERVATIVE PORTFOLIO 2022-09-30
CANADA LIFE SUSTAINABLE GLOBAL BOND FUND 2022-09-30
CANADA LIFE SUSTAINABLE GLOBAL EQUITY FUND 2022-09-30
CANADA LIFE SUSTAINABLE GROWTH PORTFOLIO 2022-09-30
CANADA LIFE U.S. DIVIDEND FUND (FORMERLY, FONDS DE 2022-09-30

DIVIDENDES AMERICAINS (GIGWL) CANADA VIE)

CANADA LIFE U.S. GROWTH FUND (FORMERLY, FONDS D'ACTIONS 2022-09-30
AMERICAINES (GESTION DES CAPITAUX LONDON) CANADA VIE)

CANADA LIFE U.S. LOW VOLATILITY FUND (FORMERLY, FONDS 2022-09-30
D'ACTIONS AMERICAINES A FAIBLE VOLATILITE (PUTNAM) CANADA

VIE)

CANADA LIFE U.S. MID CAP GROWTH FUND (FORMERLY, FONDS 2022-09-30
D'OPPORTUNITES DE MOYENNES CAPITALISATIONS AMERICAINES

CANADA VIE)

CANADA LIFE U.S. SMALL-MID CAP GROWTH FUND 2022-09-30
CANADA LIFE US ALL CAP GROWTH FUND 2022-09-30
CANADIAN EQUITY GROWTH CORPORATE CLASS 2022-09-30
CANADIAN EQUITY SMALL CAP CORPORATE CLASS 2022-09-30
CANADIAN EQUITY VALUE CORPORATE CLASS 2022-09-30
CANADIAN FIXED INCOME CORPORATE CLASS 2022-09-30
CANADIAN SPIRIT RESOURCES INC. 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 BEEL



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CANSO SELECT OPPORTUNITIES CORPORATION

CANUC RESOURCES CORPORATION

CAPHA PHARMACEUTICALS INC.

CATEGORIE ACTIONS AMERICAINES GRANDE CAPITALISATION IG T.
ROWE PRICE

CATEGORIE ACTIONS AMERICAINES IG MACKENZIE (AUPARAVANT
CATEGORIE ACTIONS AMERICAINES DE BASE IG MACKENZIE)

CATEGORIE ACTIONS AMERICAINES IG MACKENZIE Il (AUPARAVANT
CATEGORIE ACTIONS AMERICAINES DE BASE IG MACKENZIE 1)

CATEGORIE ACTIONS AMERICAINES IG MACKENZIE Il (AUPARAVANT
CATEGORIE ACTIONS AMERICAINES DE BASE IG MACKENZIE I11)

CATEGORIE ACTIONS CANADIENNES IG BEUTEL GOODMAN

CATEGORIE ACTIONS CANADIENNES IG FI

CATEGORIE ACTIONS CANADIENNES IG FI Il (AUPARAVANT
CATEGORIE ACTIONS CANADIENNES A FAIBLE VOLATILITE IG
MACKENZIE)

CATEGORIE ACTIONS CANADIENNES IG FRANKLIN BISSETT

CATEGORIE ACTIONS CANADIENNES IG FRANKLIN BISSETT I

CATEGORIE ACTIONS ETRANGERES IG MACKENZIE IVY

CATEGORIE ACTIONS EUROPEENNES IG MACKENZIE

CATEGORIE ACTIONS EUROPEENNES MOYENNE CAPITALISATION IG
MACKENZIE

CATEGORIE ACTIONS NORD-AMERICAINES |G MACKENZIE

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

497



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CATEGORIE ACTIONS NORD-AMERICAINES IG MACKENZIE I

CATEGORIE ACTIONS NORD-AMERICAINES |G MACKENZIE IlI

CATEGORIE ACTIONS NORD-AMERICAINES IG MACKENZIE IV

CATEGORIE ACTIONS NORD-AMERICAINES IG MACKENZIE V

CATEGORIE ACTIONS PANASIATIQUES IG MACKENZIE

CATEGORIE ACTIONS PANASIATIQUES IG MACKENZIE Il

CATEGORIE CANADIENNE DIVIDENDES PLUS INVESCO

CATEGORIE CANADIENNE INVESCO

CATEGORIE CANADIENNE PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION IG
MACKENZIE

CATEGORIE CANADIENNE PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION IG
MACKENZIE Il

CATEGORIE CANADIENNE PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION IG
MACKENZIE 11l

CATEGORIE CIBLEE MONDIALE INVESCO

CATEGORIE CROISSANCE CIBLEE YORKVILLE

CATEGORIE CROISSANCE E.-U. IG PUTNAM

CATEGORIE CROISSANCE E.-U. IG PUTNAM I

CATEGORIE D'ACTIONS AMERICAINES ClI

CATEGORIE D'ACTIONS AMERICAINES NEUTRE EN DEVISES ClI

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

498



RAPPORTS TRIMESTRIELS

CATEGORIE D'ACTIONS DE REVENU A PETITE/MOYENNE
CAPITALISATION CANADIENNES CI

CATEGORIE D'ACTIONS DE REVENU TOUTES CAPITALISATIONS
CANADIENNES CI

CATEGORIE D'ACTIONS EUROPEENNES BQE INVESCO
(AUPARAVANT CATEGORIE CROISSANCE EUROPE INVESCO)

CATEGORIE D'ACTIONS INTERNATIONALES BQE INVESCO
(AUPARAVANT CATEGORIE CROISSANCE INTERNATIONALE
INVESCO)

CATEGORIE D'ACTIONS PUR CANADA INVESCO

CATEGORIE DE METAUX PRECIEUX ClI

CATEGORIE DE REVENU REEL 1941-1945 ClI

CATEGORIE DE REVENU REEL 1946-1950 ClI

CATEGORIE DE REVENU REEL 1951-1955 Cl

CATEGORIE DE SOCIETE A COURT TERME ClI

CATEGORIE DE SOCIETE A COURT TERME EN DOLLARS US ClI

CATEGORIE DE SOCIETE ALPHA D'ACTIONS AMERICAINES

CATEGORIE DE SOCIETE ALPHA D'ACTIONS CANADIENNES

CATEGORIE DE SOCIETE ALPHA D'ACTIONS INTERNATIONALES

CATEGORIE DE SOCIETE ALPHA INNOVATEURS MONDIAUX Cl

CATEGORIE DE SOCIETE AMERICAINE PETITES SOCIETES Cl

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

499



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CATEGORIE DE SOCIETE AMERICAINE SYNERGY ClI

CATEGORIE DE SOCIETE AURIFERE CI

CATEGORIE DE SOCIETE CANADIENNE DE DIVIDENDES CI

CATEGORIE DE SOCIETE CANADIENNE SYNERGY CI

CATEGORIE DE SOCIETE CHEFS DE FILE MONDIAUX ClI

CATEGORIE DE SOCIETE CROISSANCE ET REVENU DE DIVIDENDES
Cl

CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS AMERICAINES SELECTIONNEES
Cl

CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS CANADIENNES ClI

CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS CANADIENNES
PETITE/MOYENNE CAPITALISATION PURE CI

CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS CANADIENNES SELECT ClI

CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS INTERNATIONALES Cl

CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS MONDIALES ClI

CATEGORIE DE SOCIETE D'ACTIONS MONDIALES SELECT CI

CATEGORIE DE SOCIETE DE CROISSANCE ET DE REVENU
CANADIEN ClI

CATEGORIE DE SOCIETE DE PETITES SOCIETES MONDIALES ClI

CATEGORIE DE SOCIETE DE PLACEMENTS CANADIENS ClI

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

500



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CATEGORIE DE SOCIETE DE RENDEMENT DIVERSIFIE CI

CATEGORIE DE SOCIETE DE REPARTITION DE L'ACTIF CANADIEN CI

CATEGORIE DE SOCIETE DE REPARTITION DE REVENU MONDIAL

CATEGORIE DE SOCIETE DE VALEUR D'ACTIONS AMERICAINES
COUVERTE CONTRE LES RISQUES DE CHANGE

CATEGORIE DE SOCIETE DE VALEUR D'ACTIONS INTERNATIONALES
COUVERTE CONTRE LES RISQUES DE CHANGE

CATEGORIE DE SOCIETE DES MARCHES EMERGENTS ClI

CATEGORIE DE SOCIETE D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE ClI

CATEGORIE DE SOCIETE D'OCCASIONS ASIE CI

CATEGORIE DE SOCIETE D'OCCASIONS DE DIVIDENDES MONDIAUX
Cl

CATEGORIE DE SOCIETE ENERGIE MONDIALE Cl

CATEGORIE DE SOCIETE EQUILIBREE MONDIALE Cl

CATEGORIE DE SOCIETE EQUILIBREES CANADIENNE ClI

CATEGORIE DE SOCIETE GESTION D'ACTIONS AMERICAINES
SELECT ClI

CATEGORIE DE SOCIETE GESTION D'ACTIONS CANADIENNES
SELECT CI

CATEGORIE DE SOCIETE GESTION D'ACTIONS INTERNATIONALES
SELECT ClI

CATEGORIE DE SOCIETE GESTION DE DIVIDENDES MONDIAUX DE
QUALITE ClI

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

501



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CATEGORIE DE SOCIETE GESTION DU REVENU SELECT ClI

CATEGORIE DE SOCIETE MONDIALE DE DIVIDENDES CI

CATEGORIE DE SOCIETE MONDIALE SYNERGY CI

CATEGORIE DE SOCIETE MONDIALES CROISSANCE ET REVENU ClI

CATEGORIE DE SOCIETE OBLIGATIONS CANADIENNES Cl

CATEGORIE DE SOCIETE OBLIGATIONS DE SOCIETES ClI

CATEGORIE DE SOCIETE OBLIGATIONS MONDIALES Cl

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 100A

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 20R80A

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 30R70A

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 40R60A

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 50R50A

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 80R20A

CATEGORIE DE SOCIETE RESSOURCES MONDIALES CI

CATEGORIE DE SOCIETE REVENU ELEVE ClI

CATEGORIE DE SOCIETE SCIENCES DE LA SANTE MONDIALES Cl

CATEGORIE DE SOCIETE VALEUR INTERNATIONALE Cl

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

502



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

CATEGORIE DE SOCIETE VALEUR MONDIALE ClI 2022-09-30
CATEGORIE DE TITRES A REVENU FIXE DE QUALITE SUPERIEURE 2022-09-30
MONDIAUX ClI

CATEGORIE DECOUVERTES E.-U. IG MACKENZIE 2022-09-30
CATEGORIE DECOUVERTES E.-U. IG MACKENZIE Il (AUPARAVANT 2022-09-30

CATEGORIE PETITE CAPITALISATION E.-U. IG ARISTOTLE)

CATEGORIE DESOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT Cl 60R40A 2022-09-30

CATEGORIE D'EXCELLENCE CANADIENNE BQE INVESCO 2022-09-30
(AUPARAVANT CATEGORIE D'EXCELLENCE CANADIENNE DE
CROISSANCE INVESCO)

CATEGORIE D'EXCELLENCE EQUILIBREE CANADIENNE INVESCO 2022-09-30
CATEGORIE D'IMMOBILIER MONDIAL ClI 2022-09-30
CATEGORIE DIVIDENDES IG MACKENZIE 2022-09-30
CATEGORIE D'OBLIGATIONS DE SOCIETES ClI 2022-09-30
CATEGORIE D'OCCASIONS DE RESSOURCES ClI 2022-09-30
CATEGORIE DU MARCHE MONETAIRE ClI 2022-09-30
CATEGORIE ENTREPRISES QUEBECOISES IG MACKENZIE 2022-09-30
CATEGORIE EUROPE IG MACKENZIE IVY 2022-09-30
CATEGORIE EUROPE IG MACKENZIE IVY I 2022-09-30
CATEGORIE EUROPE IG MACKENZIE IVY llI 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 BES[0K]



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CATEGORIE FNB INDICE CANADIEN FTSE RAFI INVESCO

CATEGORIE FNB INDICE COMPOSE S&P/TSX A FAIBLE VOLATILITE
INVESCO

CATEGORIE FNB INDICE COMPOSE S&P/TSX ESG INVESCO

CATEGORIE FNB INDICE D'ACTIONS PRIVILEGIEES CANADIENNES
INVESCO

CATEGORIE FNB INDICE DE DIVIDENDES CANADIENS INVESCO

CATEGORIE FNB MARCHES EMERGENTS FTSE RAFI INVESCO

CATEGORIE FONDS A REVENU FIXE INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE FONDS A REVENU FIXE PLUS INVESTISSEMENTS
RUSSELL

CATEGORIE FONDS CIBLE D'ACTIONS AMERICAINES
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE FONDS CIBLE D'ACTIONS CANADIENNES
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE FONDS CIBLE D'ACTIONS MONDIALES
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE FONDS D'ACTIONS AMERICAINES INVESTISSEMENTS
RUSSELL

CATEGORIE FONDS D'ACTIONS CANADIENNES INVESTISSEMENTS
RUSSELL

CATEGORIE FONDS D'ACTIONS MARCHES EMERGENTS
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE FONDS D'ACTIONS MONDIALES INVESTISSEMENTS
RUSSELL

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

504



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CATEGORIE FONDS D'ACTIONS OUTRE-MER INVESTISSEMENTS
RUSSELL

CATEGORIE FONDS DE DIVIDENDES CANADIEN INVESTISSEMENTS
RUSSELL

CATEGORIE FONDS DE PETITES SOCIETES MONDIALES
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE FONDS DE REVENU A COURT TERME
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE FONDS DE TITRES DE CREANCE MONDIAUX
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE FONDS D'INFRACTURES MONDIALES
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES SANS CONTRAINTE
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE FONDS DU MARCHE MONETAIRE INVESTISSEMENTS
RUSSELL

CATEGORIE INTERNATIONALE DES SOCIETES INVESCO

CATEGORIE INTERNATIONALE PACIFIQUE IG MACKENZIE

CATEGORIE ISR IG MACKENZIE BETTERWORLD

CATEGORIE MANDAT DE CROISSANCE REELLE ClI

CATEGORIE MANDAT DE REVENU REEL A COURT TERME ClI

CATEGORIE MANDAT DE REVENU REEL A LONG TERME ClI

CATEGORIE MANDAT DE REVENU REEL A MOYEN TERME ClI

CATEGORIE MANDAT PRIVE D'ACTIONS DE REVENU MONDIALES Cl

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

505



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CATEGORIE MARCHE MONETAIRE CANADIEN IG MACKENZIE

CATEGORIE MARCHES EMERGENTS IG JPMORGAN

CATEGORIE MARCHES EMERGENTS INVESCO

CATEGORIE MONDIALE D'ACTIONS SELECT INVESCO

CATEGORIE MONDIALE DIVIDENDES INVESCO

CATEGORIE MONDIALE EQUILIBREE INVESCO

CATEGORIE MONDIALE IG MACKENZIE

CATEGORIE MONDIALE IG MACKENZIE I

CATEGORIE MONDIALE IG MACKENZIE III

CATEGORIE MONDIALE IG MACKENZIE IV (AUPARAVANT CATEGORIE

CATEGORIE MONDIALE INFRASTRUCTURE IG MACKENZIE

CATEGORIE MONDIALE INVESCO (AUPARAVANT CATEGORIE

CATEGORIE MONDIALE METAUX PRECIEUX IG MACKENZIE

CATEGORIE MONDIALE PRODUITS DE CONSOMMATION IG

CATEGORIE MONDIALE RESSOURCES NATURELLES IG MACKENZIE

CATEGORIE MONDIALE SCIENCE ET TECHNOLOGIE IG MACKENZIE

CATEGORIE MONDIALE SERVICES FINANCIERS IG MACKENZIE

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

506



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CATEGORIE MONDIALE SOINS DE SANTE IG MACKENZIE

CATEGORIE MULTI- ACTIFS STRATEGIE DE REVENU

CATEGORIE MULTI-ACTIFS STRATEGIE DE CROISSANCE

CATEGORIE MULTI-ACTIFS STRATEGIE DE CROISSANCE ET DE
REVENU

CATEGORIE OCCASIONS SOINS DE SANTE YORKVILLE

CATEGORIE OPPORTUNITES MONDIALES INVESCO

CATEGORIE PETITE CAPITALISATION INTERNATIONALE IG
MACKENZIE

CATEGORIE PETITES SOCIETES AMERICAINES MAIN STREET
INVESCO

CATEGORIE PORTEFEUILLE ACCENT CROISSANCE A RISQUE GERE
IG

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE A LONG TERME
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBRE TACTICIEL
INVESCO

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMUM TACTICIEL
INVESCO

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE TACTICIEL INVESCO

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU DIVERSIFIE TACTICIEL
INVESCO

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU EQUILIBRE A RISQUE GERE
IG

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU EQUILIBRE TACTICIEL
INVESCO

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

507



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU PRUDENT 2022-09-30
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE PORTEFEUILLE DIVERSIFIE DE REVENU MENSUEL 2022-09-30
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE PORTEFEUILLE EQUILIBRE A RISQUE GERE IG 2022-09-30
CATEGORIE PORTEFEUILLE EQUILIBRE DE CROISSANCE 2022-09-30
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE PORTEFEUILLE EQUILIBRE INVESTISSEMENTS RUSSELL 2022-09-30
CATEGORIE PORTEFEUILLE ESSENTIEL DE REVENU 2022-09-30
INVESTISSEMENTS RUSSELL

CATEGORIE PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - CROISSANCE 2022-09-30
CATEGORIE PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - CROISSANCE Il 2022-09-30
CATEGORIE PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - EQUILIBRE 2022-09-30
CATEGORIE PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - EQUILIBRE 2022-09-30
CROISSANCE

CATEGORIE PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - EQUILIBRE 2022-09-30
CROISSANCE I

CATEGORIE PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - EQUILIBRE REVENU 2022-09-30
CATEGORIE PRIVEE ACTIONS AMERICAINES PROFIL 2022-09-30
CATEGORIE PRIVEE ACTIONS CANADIENNES PROFIL 2022-09-30
CATEGORIE PRIVEE ACTIONS INTERNATIONALES PROFIL 2022-09-30
CATEGORIE PRIVEE MARCHES EMERGENTS PROFIL 2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

508



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CATEGORIE PROTECTION ACCRUE QER CANADA YORKVILLE

CATEGORIE PROTECTION ACCRUE QER ETATS-UNIS YORKVILLE

CATEGORIE RENDEMENT DIVERSIFIE INVESCO

CATEGORIE REVENUS DE DIVIDENDES YORKVILLE

CATEGORIE SOCIETES AMERICAINES INVESCO

CATGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 70R30A

CI BITCOIN FUND

Cl CANADIAN DIVIDEND PRIVATE POOL

CI ETHEREUM FUND

Cl GLOBAL INFRASTRUCTURE PRIVATE POOL

Cl GLOBAL REAL ASSET PRIVATE POOL

Cl GLOBAL REIT PRIVATE POOL

CI HIGH INTEREST SAVINGS FUND

ClI INVESTMENT GRADE BOND FUND

COELACANTH ENERGY INC.

CONSOLIDATED FIRSTFUND CAPITAL CORP.

CORPORATION CHARBONE HYDROGENE (AUPARAVANT CAPITAL
ORLETTO Il INC.)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

509



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

CORPORATION GEEKCO TECHNOLOGIES

CORPORATION MINIERE FOKUS

COUNSEL CANADIAN CORE FIXED INCOME

COUNSEL GLOBAL DIVIDEND

COUNSEL GLOBAL FIXED INCOME

COUNSEL GLOBAL REAL ESTATE

COUNSEL NORTH AMERICAN HIGH YIELD BOND

DEEPSPATIAL INC.

DIAGNOS INC.

DXI CAPITAL CORP.

E3 LITHIUM LTD.

EAGLE CREDIT CARD TRUST

EARTH ALIVE CLEAN TECHNOLOGIES INC.

EARTHRENEW INC. (FORMERLY KNOWN AS VALENCIA VENTURES
INC.)

EAST AFRICA METALS INC.

ECOLOMONDO CORPORATION (FORMERLY CORTINA CAPITAL
CORP.)

EDM RESOURCES INC.

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

510



RAPPORTS TRIMESTRIELS

ELEMENT NUTRITIONAL SCIENCES INC.

ELIXXER LTEE.

EMERGE COMMERCE LTD.

EMERGENT METALS CORP.

EMERGING MARKETS EQUITY CORPORATE CLASS

ENTREPRISES INTERNATIONALES DE PROSPECTION

EROS RESOURCES CORP.

EXPLORATION AMSECO LTEE

FABLED COPPER CORP.

FIDELITY ADVANTAGE BITCOIN ETF

FIDELITY ADVANTAGE BITCOIN ETF FUND

FIDELITY CANADIAN HIGH QUALITY INDEX ETF FUND

FIDELITY CANADIAN LOW VOLATILITY INDEX ETF FUND

FIDELITY CANADIAN SHORT TERM CORPORATE BOND ETF

FIDELITY CANADIAN SHORT TERM CORPORATE BOND ETF FUND

FIDELITY GLOBAL ASSET ALLOCATION CURRENCY NEUTRAL

FIDELITY GLOBAL ASSET ALLOCATION PRIVATE POOL

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

511



RAPPORTS TRIMESTRIELS

FIDELITY GLOBAL BOND MULTI-ASSET BASE FUND

FIDELITY GLOBAL CONCENTRATED EQUITY CURRENCY NEUTRAL

FUND

FIDELITY GLOBAL CORE PLUS BOND ETF (FORMERLY, FIDELITY
GLOBAL CORE PLUS ETF)

FIDELITY GLOBAL CORE PLUS BOND ETF FUND

FIDELITY GLOBAL CREDIT EX-U.S INVESTMENT TRUST

FIDELITY GLOBAL LARGE CAP FUND

FIDELITY GLOBAL SMALL CAP FUND

FIDELITY INSIGHTS SYSTEMATIC CURRENCY HEDGED FUND

FIDELITY INTERNATIONAL CONCENTRATED EQUITY CURRENCY
NEUTRAL FUND

FIDELITY INTERNATIONAL HIGH QUALITY INDEX ETF FUND

FIDELITY INTERNATIONAL LOW VOLATILITY INDEX ETF FUND

FIDELITY SUSTAINABLE WORLD ETF FUND

FIDELITY SYSTEMATIC CANADIAN BOND INDEX ETF

FIDELITY SYSTEMATIC CANADIAN BOND INDEX ETF FUND

FIDELITY TACTICAL CREDIT FUND

FIDELITY TACTICAL STRATEGIES FUND

FIDELITY U.S. HIGH QUALITY CURRENCY NEUTRAL INDEX ETF FUND

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

512



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FIDELITY U.S. HIGH QUALITY INDEX ETF FUND

FIDELITY U.S. LOW VOLATILITY CURRENCY NEUTRAL INDEX ETF
FUND

FIDELITY U.S. LOW VOLATILITY INDEX ETF FUND

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY BATISSEURS

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY CROISSANCE ET VALEUR
MONDIALES (AUPARAVANT, FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY
ACTIONS MONDIALE

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY DIVIDENDES MONDIAUX

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY INNOVATIONS MONDIALES

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY VALEUR INTRINSEQUE MONDIALE

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY VISION STRATEGIQUE

FIDUCIE DE REVENU REEL A COURT TERME ClI

FIDUCIE DE REVENU REEL A LONG TERME ClI

FIDUCIE DE REVENU REEL A MOYEN TERME Cl

FIDUCIE PRIVEE D'ACTIONS AMERICAINES Cl

FIDUCIE PRIVEE D'ACTIONS DE REVENU CANADIENNES ClI

FIDUCIE PRIVEE D'ACTIONS DE REVENU INTERNATIONALES ClI

FIDUCIE PRIVEE DE METAUX PRECIEUX ClI

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

513



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

FIDUCIE PRIVEE DE TITRES A REVENU FIXE A RENDEMENT ELEVE 2022-09-30
MONDIAUX ClI

FIDUCIE PRIVEE DE TITRES A REVENU FIXE DE BASE CANADIENS Cl 2022-09-30

FIDUCIE PRIVEE D'ENERGIE ClI 2022-09-30
FIDUCIE PRIVEE D'IMMOBILIER MONDIAL ClI 2022-09-30
FIDUCIE PRIVEE D'INFRASTRUCTURES MONDIALES ClI 2022-09-30
FINB D'IMMOBILIER DES MARCHES DEVELOPPES MACKENZIE 2022-09-30
FINB DIVERSIFICATION MAXIMALE CANADA MACKENZIE 2022-09-30
FINB DIVERSIFICATION MAXIMALE ETATS-UNIS MACKENZIE 2022-09-30
FINB DIVERSIFICATION MAXIMALE MARCHES DEVELOPPES 2022-09-30
EUROPEENS MACKENZIE

FINB DIVERSIFICATION MAXIMALE MARCHES DEVELOPPES 2022-09-30
MONDIAUX EX AMERIQUE DU NORD MACKENZIE

FINB DIVERSIFICATION MAXIMALE MARCHES DEVELOPPES 2022-09-30
MONDIAUX MACKENZIE

FINB DIVERSIFICATION MAXIMALE MARCHES EMERGENTS 2022-09-30
MACKENZIE

FINB MONDIAL DE DIVIDENDES DURABLES MACKENZIE 2022-09-30
FINB MONDIAL D'INFRASTRUCTURES MACKENZIE 2022-09-30
FINB OBLIGATIONS AMERICAINES TOTALES MACKENZIE 2022-09-30
FINB OBLIGATIONS TOTALES MARCHES DEVELOPPES EX AMERIQUE ~ 2022-09-30

DU NORD MACKENZIE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

514



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FNB DE REPARTITION DE CROISSANCE MACKENZIE

FNB DE REPARTITION DE REVENU FIXE MONDIAL MACKENZIE

FNB DE REPARTITION EQUILIBREE MACKENZIE

FNB DE REPARTITION PRUDENTE MACKENZIE

FNB DE REVENU FIXE CANADIEN DE BASE PLUS MACKENZIE

FNB DE REVENU FIXE MONDIAL DE BASE PLUS MACKENZIE

FNB D'OBLIGATIONS SANS CONTRAINTES MACKENZIE

FNB FIDELITY DEVELOPPEMENT DURABLE MONDIAL

FNB FIDELITY OBLIGATIONS MONDIALES DE QUALITE

FNB FIDELITY REVENU MENSUEL CANADIEN ELEVE

FNB FIDELITY REVENU MENSUEL MONDIAL ELEVE

FNB FIDELITY SIMPLIFIE - ACTIONS

FNB FIDELITY SIMPLIFIE - CONSERVATEUR

FNB FIDELITY SIMPLIFIE - CROISSANCE

FNB FIDELITY SIMPLIFIE - EQUILIBRE

FNB INDICIEL FIDELITY ACTIONS AMERICAINES A FAIBLE VOLATILITE

FNB INDICIEL FIDELITY ACTIONS AMERICAINES A FAIBLE VOLATILITE
- DEVISES NEUTRES

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

515



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

FNB INDICIEL FIDELITY ACTIONS AMERICAINES DE GRANDE 2022-09-30
QUALITE
FNB INDICIEL FIDELITY ACTIONS AMERICAINES DE GRANDE 2022-09-30

QUALITE - DEVISES NEUTRES

FNB INDICIEL FIDELITY ACTIONS CANADIENNES A FAIBLE 2022-09-30
VOLATILITE

FNB INDICIEL FIDELITY ACTIONS CANADIENNES DE GRANDE 2022-09-30
QUALITE

FNB INDICIEL FIDELITY ACTIONS INTERNATIONALES A FAIBLE 2022-09-30
VOLATILITE

FNB INDICIEL FIDELITY ACTIONS INTERNATIONALES DE GRANDE 2022-09-30
QUALITE

FNB INDICIEL FIDELITY METAVERS TOTAL 2022-09-30
FNB INDICIEL FIDELITY MOMENTUM AMERIQUE 2022-09-30

FNB INDICIEL FIDELITY MOMENTUM AMERIQUE - DEVISES NEUTRES 2022-09-30

FNB INDICIEL FIDELITY MOMENTUM CANADA 2022-09-30
FNB INDICIEL FIDELITY MOMENTUM INTERNATIONAL 2022-09-30
FNB INDICIEL FIDELITY VALEUR AMERIQUE 2022-09-30
FNB INDICIEL FIDELITY VALEUR AMERIQUE - DEVISES NEUTRES 2022-09-30
FNB INDICIEL FIDELITY VALEUR CANADA 2022-09-30
FNB INDICIEL FIDELITY VALEUR INTERNATIONALE 2022-09-30
FNB MONDIAL DE LEADERSHIP FEMININ MACKENZIE 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 BEKIG



RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS A RENDEMENT ABSOLU DE TITRES DE CREANCE
MACKENZIE

FONDS A REVENU FIXE INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS A REVENU FIXE PLUS INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS ALTERNATIF DIVERIFIE MACKENZIE

FONDS AMERICAIN A REVENU ELEVE IG PUTNAM

FONDS AMERICAIN DE DIVIDENDES Cl

FONDS AMERICAIN DE DIVIDENDES MACKENZIE

FONDS AMERICAIN DE PETITES SOCIETES ClI

FONDS AMERICAIN SYNERGY ClI

FONDS CANADIEN DE CROISSANCE MACKENZIE BLUEWATER

FONDS CANADIEN DE DIVIDENDES ClI

FONDS CANADIEN D'OBLIGATIONS DURABLES MACKENZIE

FONDS CANADIEN D'OBLIGATIONS MACKENZIE

FONDS CANADIEN EQUILIBRE IG BEUTEL GOODMAN

FONDS CANADIEN EQUILIBRE MACKENZIE CUNDILL

FONDS CANADIEN EQUILIBRE MACKENZIE IVY

FONDS CANADIEN MACKENZIE IVY

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

517



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS CANADIEN PETITE CAPITALISATION IG BEUTEL GOODMAN

FONDS CANADIEN PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION IG
MACKENZIE

FONDS CANADIEN PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION IG
MACKENZIE Il

FONDS CANADIEN SECURITE MACKENZIE CUNDILL

FONDS CHEFS DE FILE MONDIAUX ClI

FONDS CHEFS DE FILE POUR LE CLIMAT Cl

FONDS CIBLE D'.ACTIONS CANADIENNES INVESTISSEMENTS
RUSSELL

FONDS CIBLE D'ACTIONS AMERICAINES INVESTISSEMENTS
RUSSELL

FONDS CIBLE D'ACTIONS MONDIALES INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS CONCENTRE D'ACTIONS AMERICAINES PARCOURS CANADA
LIFE

FONDS CONCENTRE D'ACTIONS CANADIENNES PARCOURS CANADA
LIFE

FONDS CONCENTRE D'ACTIONS INTERNATIONALES PARCOURS
CANADA LIFE

FONDS CROISSANCE INTERNATIONALE VANGUARD

FONDS D'ACTION MONDIALES MACKENZIE

FONDS D'ACTIONS A GRANDE CAPITALISATION DE MARCHES
EMERGENTS PARCOURS CANADA LIFE

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

518



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS D'ACTIONS ACHETEUR/VENDEUR D'OCCASIONS
ENERGETIQUES MONDIALES MACKENZIE

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES ClI

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE BASE MACKENZIE

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES GRANDE CAPITALISATION IG T.
ROWE PRICE

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES IG MACKENZIE (AUPARAVANT
FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE BASE IG MACKENZIE)

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES PARCOURS CANADA LIFE

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES A FAIBLE VOLATILITE MACKENZIE
- |G MANDAT PRIVE

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES CI

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES DE DIVIDENDES ET DE REVENU IG
MACKENZIE (AUPARAVANT FONDS DE REVENU D'ACTIONS
CANADIENNES IG

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES IG BEUTEL GOODMAN

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES IG FlI

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES IG FRANKLIN BISSETT

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES |G MACKENZIE (AUPARAVANT
FONDS DE DIVIDENDES ET DE CROISSANCE IG MACKENZIE)

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES MACKENZIE

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

519



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES MACKENZIE BETTERWORLD

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES PARCOURS CANADA LIFE

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES PETITE/MOYENNE
CAPITALISATION PUR CI

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SELECT Cl

FONDS D'ACTIONS CHINOISES CHINA AMC - IG MANDAT PRIVE

FONDS D'ACTIONS DE MARCHES EMERGENTS PARCOURS CANADA
LIFE

FONDS DACTIONS DE REVENU A PETITE/MOYENNE CAPITALISATION
CANADIENNES CI

FONDS D'ACTIONS DE REVENU TOUTES CAPITALISATIONS
CANADIENNES ClI

FONDS D'ACTIONS ETRANGERES MACKENZIE IVY

FONDS D'ACTIONS EUROPEENNES IG MACKENZIE

FONDS D'ACTIONS EUROPEENNES MOYENNE CAPITALISATION IG
MACKENZIE

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES A FAIBLE VOLATILITE
BLACKROCK - IG MANDAT PRIVE

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES BQE INVESCO (AUPARAVANT
FONDS DE CROISSANCE INTERNATIONAL INVESCO)

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES ClI

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES IG BLACKROCK

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES PARCOURS CANADA LIFE

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

520



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

FONDS D'ACTIONS MACKENZIE - IG 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS MARCHES EMERGENTS INVESTISSEMENTS 2022-09-30
RUSSELL

FONDS D'ACTIONS MONDIALES A FAIBLE VOLATILITE MACKENZIE 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS MONDIALES A GESTION FISCALE MACKENZIE 2022-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES AXEES SUR LA CROISSANCE MUNRO 2022-09-30
Cl

FONDS D'ACTIONS MONDIALES CI 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS MONDIALES DE L'ENVIRONNEMENT MACKENZIE 2022-09-30
GREENCHIP

FONDS D'ACTIONS MONDIALES ESG INVESTISSEMENTS RUSSELL 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS MONDIALES INVESTISSEMENTS RUSSELL 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS MONDIALES MACKENZIE BETTERWORLD 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS MONDIALES SELECT ClI 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS MONDIALES SELECTIONNEES ClI 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS MONDIALES VANGUARD 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS NORD-AMERICAINES IG MACKENZIE 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS NORD-AMERICAINES MACKENZIE BLUEWATER 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS OUTRE-MER INVESTISSEMENTS RUSSELL 2022-09-30
FONDS D'ACTIONS PANASIATIQUES IG MACKENZIE 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 [yl



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS D'ACTIONS PRIVILEGIEES ClI

FONDS DE BIENS IMMOBILIERS IG MACKENZIE (AUPARAVANT
FONDS DE BIENS IMMOBILIERS INVESTORS)

FONDS DE COUVERTURE D'ACTIONS MACKENZIE - IG MANDAT
PRIVE

FONDS DE COUVERTURE D'ACTIONS MONDIALES WELLINGTON - IG
MANDAT PRIVE

FONDS DE CREDIT PRIVE A INTERVALLE MACKENZIE NORTHLEAF

FONDS DE CROISSANCE AMERICAINE MACKENZIE BLUEWATER

FONDS DE CROISSANCE E.-U. IG PUTNAM

FONDS DE CROISSANCE ET DE REVENU CANADIEN ClI

FONDS DE CROISSANCE ET DE REVENU DE DIVIDENDES CI

FONDS DE CROISSANCE MONDIALE MACKENZIE BLUEWATER

FONDS DE CROISSANCE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS
MONDIALES CANADA VIE

FONDS DE CROISSANCE TOUTES CAPITALISATIONS AMERICAIN
MACKENZIE

FONDS DE DIVIDENDES AMERICAINS EN DOLLARS US ClI

FONDS DE DIVIDENDES CANADIEN INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS DE DIVIDENDES CANADIENS MACKENZIE

FONDS DE DIVIDENDES |G MACKENZIE

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

522



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS DE GESTION D'ACTIONS AMERICAINS SELECT Cl

FONDS DE GESTION D'ACTIONS CANADIENNES SELECT Cl

FONDS DE GESTION D'ACTIONS INTERNATIONALES SELECT Cl

FONDS DE GESTION DE DIVIDENDES MONDIAUX DE QUALITE ClI

FONDS DE GRANDES CAPITALISATIONS DES MARCHES EMERGENTS

MACKENZIE

FONDS DE LANCEMENT SELECT ClI

FONDS DE MARCHE MONETAIRE CANADIEN IG MACKENZIE

FONDS DE MARCHE MONETAIRE E.-U. IG MACKENZIE

FONDS DE MARCHES EMERGENTS IG JPMORGAN

FONDS DE METAUX PRECIEUX ClI

FONDS DE PERCEPTION DE PRIMES DE RISQUE DIVERSIFIEES

FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS CANADIENNES MACKENZIE

FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS DES MARCHES EMERGENTS
MACKENZIE

FONDS DE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS ASIATIQUES
MACKENZIE

FONDS DE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS

FONDS DE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS MONDIALES
MACKENZIE

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

523



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

FONDS DE PETITES SOCIETES MONDIALES ClI 2022-09-30
FONDS DE PETITES SOCIETES MONDIALES INVESTISSEMENTS 2022-09-30
RUSSELL

FONDS DE POSITIONS LONGUES/COURTES EN ACTIONS 2022-09-30
AMERICAINES JPMORGAN - IG MANDAT PRIVE

FONDS DE PRIMES DE RISQUE AMELIOREES SUR ACTIONS 2022-09-30
MACKENZIE

FONDS DE PRIMES DE RISQUE AMELIOREES SUR TITRES A REVENU 2022-09-30
FIXE MACKENZIE

FONDS DE RENDEMENT DIVERSIFIE ClI 2022-09-30
FONDS DE RENDEMENT STRATEGIQUE INVESCO 2022-09-30
FONDS DE REPARTITION DE L'ACTIF CANADIEN ClI 2022-09-30
FONDS DE REPARTITION INVESCO 2022-09-30
FONDS DE RESSOURCES MONDIALES CANADA VIE 2022-09-30
FONDS DE RESSOURCES MONDIALES ClI 2022-09-30
FONDS DE REVENU A COURT TERME CANADIEN MACKENZIE 2022-09-30
FONDS DE REVENU A COURT TERME INVESTISSEMENTS RUSSELL 2022-09-30
FONDS DE REVENU A DURATION ULTRA-COURTE EN DOLLARS US 2022-09-30
MACKENZIE

FONDS DE REVENU A TAUX VARIABLE ClI 2022-09-30
FONDS DE REVENU A TAUX VARIABLE |G MACKENZIE 2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

524



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

FONDS DE REVENU A TAUX VARIABLE MACKENZIE 2022-09-30
FONDS DE REVENU Cl 2022-09-30
FONDS DE REVENU D'ACTIONS CANADIENNES MACKENZIE - IG 2022-09-30
MANDAT PRIVE

FONDS DE REVENU DACTIONS MONDIALES MACKENZIE 2022-09-30
FONDS DE REVENU ELEVE ClI 2022-09-30
FONDS DE REVENU EN $US CI DOUBLELINE 2022-09-30
FONDS DE REVENU ET D'ACTIONS AMERICAIN ClI 2022-09-30
FONDS DE REVENU FIXE A RENDEMENT ELEVE IG MACKENZIE 2022-09-30

(AUPARAVANT FONDS CANADIEN A REVENU ELEVE IG MACKENZIE)

FONDS DE REVENU FIXE CANADIEN EQUILIBRE CANADA VIE 2022-09-30
FONDS DE REVENU FIXE SANS CONTRAINTES CANADA VIE 2022-09-30
FONDS DE REVENU FIXE SANS CONTRAINTES MACKENZIE 2022-09-30
FONDS DE REVENU IG MACKENZIE 2022-09-30
FONDS DE REVENU MACKENZI 2022-09-30
FONDS DE REVENU MACKENZIE - I1G 2022-09-30
FONDS DE REVENU MERICAIN EN DOLLARS US ClI 2022-09-30
FONDS DE REVENU STRATEGIQUE |G MACKENZIE 2022-09-30
FONDS DE REVENU STRATEGIQUE MACKENZIE 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 BEYA)



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS DE REVENU STRATEGIQUE MONDIAL EN DOLLARS US

FONDS DE SOLUTIONS CLIMATIQUES ROCKEFELLER - 1G MANDAT
PRIVE

FONDS DE TITRES A REVENU FIXE DE BASE AMELIORES EN $US ClI
DOUBLELINE

FONDS DE TITRES DE CREANCE MONDIAUX INVESTISSEMENTS
RUSSELL

FONDS DE TITRES SPECIALISES NORD-AMERICAINS CANADA VIE

FONDS DE VALEUR DES ETATS-UNIS CANADA VIE (AUPARAVANT,
FONDS DE VALEUR AMERICAIN (PUTNAM) CANADA VIE)

FONDS DE VALEUR INTERNATIONAL ClI

FONDS DE VALEUR MACKENZIE CUNDILL

FONDS DE VALEUR MONDIAL ClI

FONDS D'ECONOMIE MONDIALE DE LA LONGEVITE

FONDS DECOUVERTES E.-U. IG MACKENZIE

FONDS DES MARCHES EMERGENTS CI

FONDS DES MARCHES EMERGENTS MACKENZIE

FONDS D'EXCELLENCE CANADIENNE BQE INVESCO (AUPARAVANT
FONDS D'EXCELLENCE CANADIEN DE CROISSANCE INVESCO)

FONDS D'EXCELLENCE EQUILIBRE CANADIEN INVESCO

FONDS D'IMMOBILIER MONDIAL ClI

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

526



RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS D'IMPACT MONDIAL T. ROWE PRICE - IG MANDAT PRIVE

FONDS D'INFRASTRUCTURES DURABLES MONDIALES Cl

FONDS DINFRASTRUCTURES MONDIALES CI

FONDS D'INFRASTRUCTURES MONDIALES INVESTISSEMENTS
RUSSELL

FONDS D'INVESTISSEMENT A REVENU FIXE CANADIEN
INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS D'INVESTISSEMENT CANADIEN DE LIQUIDITES
INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS D'INVESTISSEMENT D'OBLIGATIONS INDEXEES SUR
L'INFLATION INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS DIVERSIFICATION MAXIMALE MULTIACTIFS MONDIAUX
MACKENZIE

FONDS DIVIDENDES MONDIAUX VANGUARD

FONDS D'OBLIGATIONS A COURT TERME Cl

FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE CI

FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT TOTAL EN $US ClI
DOUBLELINE

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES CI

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE AMELIOREES Cl

FONDS D'OBLIGATIONS CLIMATIQUES PIMCO - IG MANDAT PRIVE

FONDS D'OBLIGATIONS DE BASE PARCOURS CANADA LIFE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

527



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS D'OBLIGATIONS DE BASE PLUS PARCOURS CANADA LIFE

FONDS D'OBLIGATIONS DE CREDIT MONDIAL VANGUARD

FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHES EMERGENTS CI

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES CANADIENNES IG MACKENZIE

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES CANADIENNES MACKENZIE -
IG MANDAT PRIVE

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES ClI

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES MACKENZIE

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES NORD-AMERICAINES
MACKENZIE

FONDS D'OBLIGATIONS INTERNATIONALES (CLI) CANADA VIE

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES ClI

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES DE BASE AMELIOREES Cl

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES DE BASE PLUS PARCOURS
CANADA LIFE

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES IG PIMCO

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES MACKENZIE - IG MANDAT PRIVE

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES MULTISECTORIELLES
PARCOURS CANADA LIFE

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES SANS CONTRAINTE
INVESTISSEMENTS RUSSELL

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

528



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS DOBLIGATIONS SOUVERAINES MACKENZIE

FONDS DOBLIGATIONS STRATEGIQUE MACKENZIE

FONDS D'OBLIGATIONS TACTIQUE MONDIAL MACKENZIE

FONDS D'OCCASIONS ASIE ClI

FONDS D'OCCASIONS DE DIVIDENDES MONDIAUX ClI

FONDS D'OPPORTUNITES DE MOYENNES CAPITALISATIONS
AMERICAINES MACKENZIE

FONDS D'OPPORTUNITES DE MOYENNES CAPITALISATIONS
AMERICAINES MACKENZIE DEVISES NEUTRES

FONDS DU MARCHE MONETAIRE CANADA VIE

FONDS DU MARCHE MONETAIRE CANADIEN INVESCO

FONDS DU MARCHE MONETAIRE CANADIEN MACKENZIE

FONDS DU MARCHE MONETAIRE INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS DU MARCHE MONETAIRE PARCOURS CANADA LIFE

FONDS EN GESTION COMMUNE A REVENU ELEVE PUTNAM - IG

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS A FAIBLE VOLATILITE DE
MARCHES EMERGENTS MACKENZIE - IG

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS AMERICAINES A FAIBLE
VOLATILITE MACKENZIE - IG

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS AMERICAINES
MACKENZIE - IG

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

529



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS AMERICAINES PETITE
CAPITALISATION ARISTOTLE - IG

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS AMERICAINES T. ROWE
PRICE - IG

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS CANADIENNES FIDELITY
-1G

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS CANADIENNES
MACKENZIE - IG

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS INTERNATIONALES
BLACKROCK - IG

FONDS EN GESTION COMMUNE DE REPARTITION ACTIVE
BLACKROCK - IG |

FONDS EN GESTION COMMUNE DE REPARTITION ACTIVE
BLACKROCK - IG Il

FONDS EN GESTION COMMUNE DE REPARTITION ACTIVE
BLACKROCK - IG IlI

FONDS EN GESTION COMMUNE D'OBLIGATIONS CANADIENNES
MACKENZIE - IG

FONDS EN GESTION COMMUNE D'OBLIGATIONS MONDIALES PIMCO
-1G

FONDS EN GESTION COMMUNE MONDIAL LIE A L'INFLATION
MACKENZIE - IG

FONDS ENREGISTRE DE DIVIDENDES AMERICAINS IG MACKENZIE

FONDS ENREGISTRE DE DIVIDENDS AMERICAINS ClI

FONDS EQUILBRE DE DURABILITE MONDIALE MACKENZIE

FONDS EQUILIBRE CANADIEN Cl

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

530



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

FONDS EQUILIBRE CANADIEN DE CROISSANCE MACKENZIE 2022-09-30
FONDS EQUILIBRE MONDIAL ClI 2022-09-30
FONDS EQUILIBRE MONDIAL DE CROISSANCE MACKENZIE 2022-09-30
BLUEWATER

FONDS EQUILIBRE MONDIAL VANGUARD 2022-09-30
FONDS EUROPEEN IG MACKENZIE IVY 2022-09-30
FONDS FIDELITY JAPON 2022-09-30
FONDS FIDELITY ACTIONS CANADIENNES - CIBLE COMPOSANTES 2022-09-30
MULTI-ACTIFS

FONDS FIDELITY ACTIONS D'INNOVATION ET OBLIGATIONS 2022-09-30
MULTISECTORIELLES

FONDS FIDELITY ACTIONS INTERNATIONALES - CONCENTRE 2022-09-30
FONDS FIDELITY ACTIONS INTERNATIONALES COMPOSANTS MULTI- 2022-09-30
ACTIFS

FONDS FIDELITY ACTIONS MARCHES EMERGENTS COMPOSANTES 2022-09-30
MULTI-ACTIFS

FONDS FIDELITY ACTIONS MONDIALES - CONCENTRE 2022-09-30
FONDS FIDELITY CHINA 2022-09-30
FONDS FIDELITY CREANCES MARCHES EMERGENTS 2022-09-30
COMPOSANTES MULTI-ACTIFS

FONDS FIDELITY CREANCES MARCHES EMERGENTS 2022-09-30
COMPOSANTES MULTI-ACTIFS - DEVISES LOCALES

FONDS FIDELITY CROISSANCE INTERNATIONALE 2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

531



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS FIDELITY CROISSANCE INTERNATIONALE COMPOSANTES
MULTI-ACTIFS

FONDS FIDELITY CROISSANCE INTERNATIONALE COMPOSANTES
MULTI-ACTIFS - DEVISES NEUTRES

FONDS FIDELITY DISCIPLINE ACTIONS MONDIALES

FONDS FIDELITY EQUILIBRE AMERIQUE

FONDS FIDELITY EQUILIBRE AMERIQUE - DEVISES NEUTRES

FONDS FIDELITY ETOILE D'ASIE

FONDS FIDELITY ETOILE DU NORD

FONDS FIDELITY ETOILE DU NORD - EQUILIBRE

FONDS FIDELITY ETOILE DU NORD - EQUILIBRE - DEVISES NEUTRES

FONDS FIDELITY EUROPE

FONDS FIDELITY EXTEME - ORIENT

FONDS FIDELITY FNB DIVIDENDES MONDIAUX TACTIQUES

FONDS FIDELITY FNB INDICIEL DIVIDENDES AMERICAINS ELEVES

FONDS FIDELITY FNB INDICIEL DIVIDENDES AMERICAINS ELEVES -
DEVISES NEUTRES

FONDS FIDELITY FNB INDICIEL DIVIDENDES AMERICAINS POUR
HAUSSES DE TAUX

FONDS FIDELITY FNB INDICIEL DIVIDENDES AMERICAINS POUR
HAUSSES DE TAUX - DEVISES NEUTRES

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

532



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS FIDELITY FNB INDICIEL DIVIDENDES AMERICAINS POUR

FONDS FIDELITY FNB INDICIEL DIVIDENDES CANADIENS ELEVES

FONDS FIDELITY FNB INDICIEL DIVIDENDES INTERNATIONAUX

FONDS FIDELITY FNB INDICIEL METAVERS TOTAL

FONDS FIDELITY FNB OBLIGATIONS MONDIALES DE QUALITE

FONDS FIDELITY FNB REVENU MENSUEL CANADIEN ELEVE

FONDS FIDELITY FNB REVENU MENSUEL MONDIAL ELEVE

FONDS FIDELITY FNB SIMPLIFIE - ACTIONS

FONDS FIDELITY FNB SIMPLIFIE - CONSERVATEUR

FONDS FIDELITY FNB SIMPLIFIE - CROISSANCE

FONDS FIDELITY FNB SIMPLIFIE - EQUILIBRE

FONDS FIDELITY GESTION DE L'INFLATION

FONDS FIDELITY IMMOBILIER MONDIAL

FONDS FIDELITY IMMOBILIER MONDIAL COMPOSANTES MULTI-
ACTIFS

FONDS FIDELITY INDICIEL OBLIGATIONS MONDIALES INDEXEES SUR
LINFLATION COMPOSANTES MULTI-ACTI

FONDS FIDELITY INDICIEL OBLIGATIONS SOUVERAINES DES
MARCHES DEVELOPPES MONDIAUX COMPOSANTES MULTI-ACTIFS -
COUVERT

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

533



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

FONDS FIDELITY INNOVATIONS TECHNOLOGIQUES 2022-09-30
FONDS FIDELITY LEADERS A LONG TERME 2022-09-30
FONDS FIDELITY LEADERS A LONG TERME - DEVISES NEUTRES 2022-09-30
FONDS FIDELITY MARCHES EMERGENTS 2022-09-30
FONDS FIDELITY MONDIAL 2022-09-30
FONDS FIDELITY OBLIGATIONS DE QUALITE - MULTISECTORIELLES - 2022-09-30

DEVISES NEUTRES

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS DE QUALITE MULTISECTORIELLES 2022-09-30
FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MONDIALES 2022-09-30
FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MONDIALES - DEVISES NEUTRES 2022-09-30
FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MONDIALES COMPOSANTES MULTI- 2022-09-30

ACTIFS - DEVISES NEUTRES

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MULTISECTORIELLES 2022-09-30
FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MULTISECTORIELLES - DEVISES 2022-09-30
NEUTRES

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MULTISECTORIELLES 2022-09-30

COMPOSANTES MULTI-ACTIFS - COUVERT

FONDS FIDELITY POTENTIEL MONDIAL 2022-09-30
FONDS FIDELITY PRODUITS DE CONSOMMATION MONDIAUX 2022-09-30
FONDS FIDELITY REPARTITION MONDIALE 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 QKL



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS FIDELITY RESSOURCES NATURELLES MONDIALES

FONDS FIDELITY REVENU CONSERVATEUR

FONDS FIDELITY REVENU ELEVE A TAUX VARIABLE - DEVISES
NEUTRES

FONDS FIDELITY REVENU ELEVE TACTIQUE

FONDS FIDELITY REVENU ELEVE TACTIQUE - DEVISES NEUTRES

FONDS FIDELITY REVENU MENSUEL AMERICAIN - DEVISES
NEUTRES

FONDS FIDELITY REVENU MENSUEL MONDIAL

FONDS FIDELITY REVENU MENSUEL MONDIAL - DEVISES NEUTRES

FONDS FIDELITY REVENU STRATEGIQUE

FONDS FIDELITY REVENU STRATEGIQUE - DEVISES NEUTRES

FONDS FIDELITY SERVICES FINANCIERS MONDIAUX

FONDS FIDELITY SOINS DE LA SANTE MONDIAUX

FONDS FIDELITY TITRES DE CREANCE MONDIAUX EX-E.-U.
COMPOSANTES MULTI-ACTIFS - DEVISES NEUTRES

FONDS FIDELITY TITRES MONDIAUX A RENDEMENT ELEVE
COMPOSANTES MULTI-ACTIFS

FONDS FIDELITY VALEUR INTRINSEQUE MONDIALE

FONDS FIDELITY VISION STRATEGIQUE COMPOSANTES MULTI-
ACTIFS - DEVISES NEUTRES

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

535



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

FONDS FIDELTY DISCIPLINE ACTIONS INTERNATIONALES 2022-09-30
FONDS FNB D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE PLUS ESG 2022-09-30
INVESCO

FONDS G5|20 2038 T3 ClI 2022-09-30
FONDS G5|20 2038 T4 ClI 2022-09-30
FONDS G5|20 2039 T2 ClI 2022-09-30
FONDS G5]20 2039 T3 ClI 2022-09-30
FONDS G5|20 2040 T1 ClI 2022-09-30
FONDS G5|20 2040 T4 ClI 2022-09-30
FONDS G5|201 2035 T1 ClI 2022-09-30
FONDS G5|201 2035 T2 ClI 2022-09-30
FONDS G5|201 2036 T1 ClI 2022-09-30
FONDS G5|201 2036 T2 ClI 2022-09-30
FONDS GLOBAL MACRO MACKENZIEMACKENZIE GLOBAL MACRO 2022-09-30
FUND

FONDS HYPOTHECAIRE ET DE REVENU A COURT TERME IG 2022-09-30
MACKENZIE

FONDS IMMOBILIER MONDIAL INVESCO 2022-09-30
FONDS IMMOBILIER MONDIAL INVESTISSEMENTS RUSSELL 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 BEEL



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS INDICE MSCI MONDA INCIDENCE ESG ClI

FONDS INDICIEL DIVERSIFICATION MAXIMALE ETATS-UNIS
MACKENZIE

FONDS INDICIEL DIVERSIFICATION MAXIMALE MARCHES
DEVELOPPES EUROPEENS MACKENZIE

FONDS INDICIEL DIVERSIFICATION MAXIMALE MARCHES
DEVELOPPES MONDIAUX EX-AMERIQUE DU NORD MACKENZIE

FONDS INDICIEL DIVERSIFICATION MAXIMALE MARCHES
DEVELOPPES MONDIAUX MACKENZIE

FONDS INDICIEL DIVERSIFICATION MAXIMALE MARCHES
EMERGENTS MACKENZIE

FONDS INTERNATIONAL DE DIVIDENDES MACKENZIE

FONDS INTERNATIONAL MACKENZIE IVY

FONDS INTERNATIONAL PACIFIQUE IG MACKENZIE

FONDS INTERNATIONAL PETITE CAPITALISATION IG MACKENZIE

FONDS ISR IG MACKENZIE BETTERWORLD

FONDS LEADERS DE LA DURABILITE PUTNAM - IG MANDAT PRIVE

FONDS MARCHE MONETAIRE ClI

FONDS MARCHE MONETAIRE E-U ClI

FONDS MONDIAL A RENDEMENT ELEVE ANTI-BENCHMARK
MACKENZIE

FONDS MONDIAL D'ACTIONS ET DE REVENU CI

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

537



RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS MONDIAL DE CROISSANCE ET DE REVENU CI

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES CI

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES |G MACKENZIE

FONDS MONDIAL DE LEADERSHIP FEMININ MACKENZIE

FONDS MONDIAL DE RESSOURCES MACKENZIE

FONDS MONDIAL DE RESSOURCES NATURELLES IG MACKENZIE

FONDS MONDIAL D'OBLIGATIONS DURABLES MACKENZIE

FONDS MONDIAL D'OBLIGATIONS IG MACKENZIE

FONDS MONDIAL D'OBLIGATIONS VERTES MACKENZIE

FONDS MONDIAL EQUILIBRE DE L'ENVIRONNEMENT MACKENZIE
GREENCHIP

FONDS MONDIAL IG MACKENZIE

FONDS MONDIAL IG MACKENZIE I

FONDS MONDIAL LIE A L'INFLATION MACKENZIE

FONDS MONDIAL SCIENCE ET TECHNOLOGIE IG MACKENZIE

FONDS MONDIAL SERVICES FINANCIERS IG MACKENZIE

FONDS MONDIAL TACTIQUE PARCOURS CANADA LIFE

FONDS MONDIAL TOUTES CAPITALISATIONS ENVIRONNEMENTALES

MACKENZIE GREENCHIP

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

538



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

FONDS MONDIALEQUILIBRE MACKENZIE IVY 2022-09-30
FONDS MONDIALES DE DIVIDENDES MACKENZIE 2022-09-30
FONDS MULTI-ACTIFS MACKENZIE CHINAAMC 2022-09-30
FONDS MULTI-FACTEURS ACTIONS AMERICAINES 2022-09-30

INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS MULTI-FACTEURS ACTIONS INTERNATIONALES 2022-09-30
INVESTISSEMENTS RUSSELL

FONDS MULTI-FACTEURS EQUILIBRE MONDIAL INVESTISSEMENTS 2022-09-30
RUSSELL

FONDS MULTISTRATEGIE A RENDEMENT ABSOLU MACKENZIE 2022-09-30
FONDS MUTUEL IG MACKENZIE DU CANADA 2022-09-30
FONDS NORD-AMERICAIN DE DIVIDENDES ClI 2022-09-30
FONDS NORD-AMERICAIN EQUILIBRE MACKENZIE BLUEWATER 2022-09-30
FONDS PLACEMENTS CANADIENS Cl 2022-09-30
FONDS PRIVE A FAIBLE VOLATILITE PROFIL 2022-09-30
FONDS PRIVE D'ACTIONS AMERICAINES PROFIL 2022-09-30
FONDS PRIVE D'ACTIONS CANADIENNES PROFIL 2022-09-30
FONDS PRIVE D'ACTIONS INTERNATIONALES PROFIL 2022-09-30
FONDS PRIVE DE FNB PROFILMC - SERIE 2022-09-30
FONDS PRIVE DE MARCHES EMERGENTS PROFIL 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 BEEEL)



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

FONDS PRIVE DE PLACEMENTS ALTERNATIFS PROFIL

FONDS PRIVE DE REPARTITION ACTIVE PROFIL II

FONDS PRIVE DE REPARTITION ACTIVE PROFIL III

FONDS PRIVE DE REPARTITION ACTIVE PROFIL IV

FONDS PRIVE DE TITRES A REVENU FIXE PROFIL

FONDS PRIVES DE REPARTITION ACTIVE PROFIL

FONDS QUANTITATIF DE GRANDES CAPITALISATIONS AMERICAINES
MACKENZIE

FONDS QUANTITATIF DE PETITES CAPITALISATIONS AMERICAINES
MACKENZIE

FONDS TOUTES ACTIONS CHINE MACKENZIE CHINAAMC

FONDS TOUTES OBLIGATIONS CHINE MACKENZIE CHINAAMC

FONDS VALEUR AMERICAINE WINDSOR VANGUARD

FONDSDE REVENUE STRATEGIQUE MONDIAL MACKENZIE

FOREMOST INCOME FUND

FORTIFIED TRUST

FORTUNE BAY CORP.

FP NEWSPAPERS INC.

FUSE COBALT INC.

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

540



RAPPORTS TRIMESTRIELS

Date du document

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

GESTION ACE AVIATION INC. 2022-09-30
GETCHELL GOLD CORP. 2022-09-30
GIGA METALS CORPORATION 2022-09-30
GLACIER CREDIT CARD TRUST 2022-09-30
GLEN EAGLE RESOURCES INC. 2022-09-30
GLOBAL FIXED INCOME CORPORATE CLASS 2022-09-30
GLOW LIFETECH CORP. (FORMERLY, ATEBA RESOURCES INC.) 2022-09-30
GOLIATH RESOURCES LIMITED 2022-09-30
GUNGNIR RESOURCES INC. 2022-09-30
IDAHO CHAMPION GOLD MINES CANADA INC. 2022-09-30
IG CORE PORTFOLIO - INCOME PLUS (FORMERLY INVESTORS 2022-09-30
INCOME PLUS PORTFOLIO)

IG MACKENZIE U.S. DOLLAR FUND - GLOBAL EQUITY 2022-09-30
IG MACKENZIE U.S. DOLLAR FUND - GLOBAL EQUITY BALANCED 2022-09-30
IG MACKENZIE U.S. DOLLAR FUND - GLOBAL FIXED INCOME 2022-09-30
BALANCED

IG MACKENZIE U.S. DOLLAR FUND - GLOBAL NEUTRAL BALANCED 2022-09-30
IG MANAGED GROWTH PORTFOLIO - CANADIAN FOCUSED EQUITY 2022-09-30

(FORMERLY INVESTORS RETIREMENT GROWTH PORTFOLIO)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 BRZA



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

IG MANAGED GROWTH PORTFOLIO - CANADIAN NEUTRAL 2022-09-30

IG MANAGED GROWTH PORTFOLIO - GLOBAL EQUITY (FORMERLY 2022-09-30
INVESTORS GROWTH PORTFOLIO)

IG MANAGED GROWTH PORTFOLIO - GLOBAL EQUITY BALANCED 2022-09-30
(FORMERLY INVESTORS GROWTH PLUS PORTFOLIO)

IG MANAGED GROWTH PORTFOLIO - GLOBAL NEUTRAL BALANCED 2022-09-30
IG U.S. TAXPAYER PORTFOLIO - GLOBAL EQUITY 2022-09-30
IG U.S. TAXPAYER PORTFOLIO - GLOBAL EQUITY BALANCED 2022-09-30

IG U.S. TAXPAYER PORTFOLIO - GLOBAL FIXED INCOME BALANCED 2022-09-30

IG U.S. TAXPAYER PORTFOLIO - GLOBAL NEUTRAL BALANCED 2022-09-30
IMAFLEX INC. 2022-09-30
INNOCAN PHARMA CORPORATION 2022-09-30
INTERNATIONAL EQUITY GROWTH CORPORATE CLASS 2022-09-30
INTERNATIONAL EQUITY VALUE CORPORATE CLASS 2022-09-30
IPC CANADIAN EQUITY 2022-09-30
IPC GLOBAL INCOME & GROWTH PORTFOLIO 2022-09-30
IPC PRIVATE WEALTH VISIO BALANCED GROWTH POOL 2022-09-30
IPC PRIVATE WEALTH VISIO BALANCED INCOME POOL 2022-09-30
IPC PRIVATE WEALTH VISIO BALANCED POOL 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 [RL)



RAPPORTS TRIMESTRIELS

IPC PRIVATE WEALTH VISIO GROWTH POOL

IPC PRIVATE WEALTH VISIO INCOME POOL

IPC PRIVATE WEALTH VISIO NORTH AMERICAN EQUITY HIGH
INCOME

JAYDEN RESOURCES INC.

JURA ENERGY CORPORATION

JUST ENERGY GROUP INC.

KEMESTRIE INC.

KIBOKO GOLD INC.

KRAKEN ROBOTICS INC.

LANESBOROUGH REAL ESTATE INVESTMENT TRUST

LES ENTREPRISES BOLD CAPITAL

LIBERO COPPER & GOLD CORPORATION

MACKENZIE ANTI-BENCHMARK GLOBAL INVESTMENT GRADE FUND

MACKENZIE CANADIAN AGGREGATE BOND INDEX ETF

MACKENZIE CANADIAN ALL CORPORATE BOND INDEX ETF

MACKENZIE CANADIAN EQUITY INDEX ETF

MACKENZIE CANADIAN LARGE CAP EQUITY INDEX ETF

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

543



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

MACKENZIE CANADIAN SHORT TERM FIXED INCOME ETF 2022-09-30
MACKENZIE CANADIAN SHORT-TERM BOND INDEX ETF 2022-09-30
MACKENZIE CHINA A-SHARES CSI 300 INDEX ETF 2022-09-30
MACKENZIE CUNDILL VALUE FUND II 2022-09-30
MACKENZIE EMERGING MARKETS BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-09-30
MACKENZIE EMERGING MARKETS EQUITY INDEX ETF 2022-09-30
MACKENZIE EMERGING MARKETS FUND I 2022-09-30
||\5A¢|=CKENZIE EMERGING MARKETS LOCAL CURRENCY BOND INDEX 2022-09-30
MACKENZIE EMERGING MARKETS OPPORTUNITIES FUND 2022-09-30
MACKENZIE FLOATING RATE INCOME ETF 2022-09-30
MACKENZIE FUTUREPATH CANADIAN BALANCED FUND 2022-09-30
MACKENZIE FUTUREPATH CANADIAN CORE BOND FUND 2022-09-30
MACKENZIE FUTUREPATH CANADIAN CORE FUND 2022-09-30
MACKENZIE FUTUREPATH CANADIAN CORE PLUS BOND FUND 2022-09-30
MACKENZIE FUTUREPATH CANADIAN DIVIDEND FUND 2022-09-30
MACKENZIE FUTUREPATH CANADIAN EQUITY BALANCED FUND 2022-09-30
MACKENZIE FUTUREPATH CANADIAN FIXED INCOME PORTFOLIO 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 RRLYE



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

MACKENZIE FUTUREPATH CANADIAN GROWTH FUND

MACKENZIE FUTUREPATH CANADIAN MONEY MARKET FUND

MACKENZIE FUTUREPATH CANADIAN SUSTAINABLE EQUITY FUND

MACKENZIE FUTUREPATH GLOBAL BALANCED FUND

MACKENZIE FUTUREPATH GLOBAL CORE FUND

MACKENZIE FUTUREPATH GLOBAL CORE PLUS BOND FUND

MACKENZIE FUTUREPATH GLOBAL EQUITY BALANCED FUND

MACKENZIE FUTUREPATH GLOBAL EQUITY BALANCED PORTFOLIO

MACKENZIE FUTUREPATH GLOBAL EQUITY PORTFOLIO

MACKENZIE FUTUREPATH GLOBAL FIXED INCOME BALANCED
PORTFOLIO

MACKENZIE FUTUREPATH GLOBAL GROWTH FUND

MACKENZIE FUTUREPATH GLOBAL NEUTRAL BALANCED PORTFOLIO

MACKENZIE FUTUREPATH GLOBAL VALUE FUND

MACKENZIE FUTUREPATH INTERNATIONAL EQUITY FUND

MACKENZIE FUTUREPATH MONTHLY INCOME BALANCED
PORTFOLIO

MACKENZIE FUTUREPATH MONTHLY INCOME CONSERVATIVE
PORTFOLIO

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

545



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

MACKENZIE FUTUREPATH MONTHLY INCOME GROWTH PORTFOLIO 2022-09-30
MACKENZIE FUTUREPATH US CORE FUND 2022-09-30
MACKENZIE FUTUREPATH US GROWTH FUND 2022-09-30
MACKENZIE FUTUREPATH US VALUE FUND 2022-09-30
MACKENZIE GLOBAL CHINA FUND 2022-09-30
MACKENZIE GLOBAL HIGH YIELD FIXED INCOME ETF 2022-09-30
MACKENZIE GLOBAL RESOURCE FUND I 2022-09-30
MACKENZIE GLOBAL SUSTAINABLE BOND ETF 2022-09-30
MACKENZIE GOLD BULLION FUND 2022-09-30
MACKENZIE INTERNATIONAL EQUITY INDEX ETF 2022-09-30
MACKENZIE INTERNATIONAL EQUITY INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2022-09-30
MACKENZIE INTERNATIONAL QUANTITATIVE LARGE CAP FUND 2022-09-30
MACKENZIE INTERNATIONAL QUANTITATIVE SMALL CAP FUND 2022-09-30
MACKENZIE IVY EUROPEAN FUND 2022-09-30
MACKENZIE IVY FOREIGN EQUITY CURRENCY NEUTRAL FUND 2022-09-30
MACKENZIE IVY GLOBAL EQUITY ETF 2022-09-30
MACKENZIE IVY INTERNATIONAL FUND Il 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

546



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

MACKENZIE MAXIMUM DIVERSIFICATION CANADA INDEX FUND

MACKENZIE PORTFOLIO COMPLETION ETF

MACKENZIE PRECIOUS METALS FUND

MACKENZIE PRIVATE EQUITY REPLICATION FUND

MACKENZIE US HIGH YIELD BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED)

MACKENZIE US INVESTMENT GRADE CORPORATE BOND INDEX ETF
(CAD-HEDGED)

MACKENZIE US LARGE CAP EQUITY INDEX ETF

MACKENZIE US LARGE CAP EQUITY INDEX ETF (CAD-HEDGED)

MACKENZIE US SMALL-MID CAP GROWTH CURRENCY NEUTRAL
FUND

MACKENZIE US SMALL-MID CAP GROWTH FUND

MACKENZIE US TIPS INDEX ETF (CAD-HEDGED)

MANDAT D'ACTIONS AMERICAINES MACK

MANDAT D'ACTIONS CANADIENNES MACK

MANDAT D'ACTIONS EAEO MACK

MANDAT D'OBLIGATIONS A LONG TERME CANADIENNES ClI

MANDAT D'OBLIGATIONS CANADIENNES MACK

MANDAT D'OBLIGATIONS MONDIALES MACK

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

547



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

MANDAT D'OBNLIGATION A COURT TERME CANADIENNES ClI 2022-09-30
MANDAT ELARGI D'ACTIONS MACK 2022-09-30
MANDAT PRIVE ALPHA D'ACTIONS INTERNATIONALES ClI 2022-09-30
MANDAT PRIVE ALPHA D'ACTIONS MONDIALES ClI 2022-09-30
MANDAT PRIVE CROISSANCE D'ACTIONS INTERNATIONALES Cl 2022-09-30
MANDAT PRIVE D'ACTIONS AMERICAINES ClI 2022-09-30
MANDAT PRIVE D'ACTIONS CANADIENNES ClI 2022-09-30
MANDAT PRIVE D'ACTIONS CONCENTREES MONDIALES Cl 2022-09-30
MANDAT PRIVE DE CREDIT DE QUALITE SUPERIEURE MONDIAL 2022-09-30
MANDAT PRIVE DE PETITES SOCIETEES MONDIALES ClI 2022-09-30
MANDAT PRIVE EQUILIBRE DE REVENU MACKENZIE 2022-09-30
MANDAT PRIVE EQUILIBRE DE REVENU MONDIAL MACKENZIE 2022-09-30
MANDAT PRIVE FIDELITY REVENU CONSERVATEUR 2022-09-30
MANDAT PRIVED'OBLIGATIONS SANS RESTRICTION MONDIALES Cl 2022-09-30
MANDAT PRIVEE CREDIT RENDEMENT ELEVE MONDIAL ClI 2022-09-30
MANDAT PRIVEE REPARTITION DE L'ACTIF MONDIAL ClI 2022-09-30
MANDAT PRIVEE REVENU FIXE CANADIEN ClI 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 REELE]



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

MANDAT PRIVE'OBLIGATIONS D'ETAT AMELIONREES MONDIALES Cl 2022-09-30
MEDICURE INC 2022-09-30
METEORITE CAPITAL INC. 2022-09-30
MILLROCK RESOURCES INC. 2022-09-30
MINES ABCOURT INC. 2022-09-30
MINES INDEPENDANTES CHIBOUGAMAU INC. 2022-09-30
MOSAIC MINERALS CORP. 2022-09-30
MULTI-ACTIFS ACTIONS INTERNATIONALES 2022-09-30
MULTI-ACTIFS STRATEGIE DE CROISSANCE 2022-09-30
MULTI-ACTIFS STRATEGIE DE REVENU 2022-09-30
MULTI-ASSET GROWTH & INCOME STRATEGY 2022-09-30
MURCHISON MINERALS LTD. 2022-09-30
MUSTGROW BIOLOGICS CORP. 2022-09-30
NADG NNN REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-09-30
NEVADO RESOURCES CORPORATION 2022-09-30
:\[l\jECV\; FRONTIER VENTURES INC. (FORMERLY GRAVITAS FINANCIAL 2022-09-30
NEWCORE GOLD LTD. 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 BRELL)



RAPPORTS TRIMESTRIELS

NEXJ HEALTH HOLDINGS INC.

NEXLIVING COMMUNITIES INC.

NGEX MINERALS

NORTHERN SHIELD RESOURCES INC.

NORTHERN SUPERIOR RESOURCES INC.

NUINSCO RESOURCES LIMITED

OCEANIC IRON ORE CORP.

OMAI GOLD MINES CORP. (FORMERLY ANCONIA RESOURCES
CORP.)

ONENERGY INC.

ORGANTO FOODS INC.

ORSU METALS CORPORATION

PADLOCK PARTNERS UK FUND |

PADLOCK PARTNERS UK FUND I

PADLOCK PARTNERS UK FUND I

PANGOLIN DIAMONDS CORP.

PENDER GROWTH FUND INC.

PETROLYMPIC LTD.

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

550



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

PHARMADRUG INC.

PIVOTREE INC.

PLANET BASED FOODS GLOBAL INC.

PORTEFEUILLE A CROISSANCE GERE IG - EQUILIBRE MONDIAL
NEUTRE

PORTEFEUILLE A VERSEMENTS GERES ET DE CROISSANCE
BONIFIEE IG

PORTEFEUILLE A VERSEMENTS GERES ET DE CROISSANCE IG

PORTEFEUILLE A VERSEMENTS GERES IG

PORTEFEUILLE ACCENT CROISSANCE A RISQUE GERE IG

PORTEFEUILLE ACCENT REVENU A RISQUE GERE IG

PORTEFEUILLE ACTION CLIMAT IG - ACTIONS MONDIALES

PORTEFEUILLE ACTION CLIMAT IG - EQUILIBRE MONDIAL A REVENU
FIXE

PORTEFEUILLE ACTION CLIMAT IG - EQUILIBRE MONDIAL D'ACTIONS

PORTEFEUILLE ACTION CLIMAT IG - EQUILIBRE MONDIAL NEUTRE

PORTEFEUILLE CROISSANCE DE REVENU MENSUEL MACKENZIE

PORTEFEUILLE D'ACTIFS REELS INVESTISSEMENTS RUSSELL

PORTEFEUILLE D'ACTIONS MONDIALES PROFIL

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

551



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE A LONG TERME INVESTISSEMENTS 2022-09-30
RUSSELL

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBRE TACTICIEL INVESCO 2022-09-30
PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMUM TACTICIEL INVESCO 2022-09-30
PORTEFEUILLE DE CROISSANCE TACTICIEL INVESCO 2022-09-30
PORTEFEUILLE DE REVENU DIVERSIFIE TACTICIEL INVESCO 2022-09-30
PORTEFEUILLE DE REVENU EQUILIBRE A RISQUE GERE IG 2022-09-30
PORTEFEUILLE DE REVENU EQUILIBRE TACTICIEL INVESCO 2022-09-30
PORTEFEUILLE DE REVENU PRUDENT INVESTISSMENTS RUSSELL 2022-09-30
PORTEFEUILLE DES ESSENTIELS ACTIONS IPC 2022-09-30
PORTEFEUILLE DES ESSENTIELS CROISSANCE IPC 2022-09-30
PORTEFEUILLE DES ESSENTIELS EQUILIBRE ESG IPC 2022-09-30
PORTEFEUILLE DES ESSENTIELS EQUILIBRE IPC 2022-09-30
PORTEFEUILLE DIVERSIFIE DE REVENU MENSUEL 2022-09-30

INVESTISSEMENTS RUSSELL

PORTEFEUILLE EQUILIBRE A RISQUE GERE IG 2022-09-30
PORTEFEUILLE EQUILIBRE D'ACTIONS MONDIALES PROFIL 2022-09-30
PORTEFEUILLE EQUILIBRE DE CROISSANCE INVESTISSEMENTS 2022-09-30
PORTEFEUILLE EQUILIBRE DE REVENU FIXE MONDIAL PROFIL 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 [y



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

PORTEFEUILLE EQUILIBRE DE REVENU MENSUEL MACKENZIE 2022-09-30
PORTEFEUILLE EQUILIBRE INVESTISSEMENTS RUSSELL 2022-09-30
PORTEFEUILLE EQUILIBRE MONDIAL NEUTRE PROFIL 2022-09-30
PORTEFEUILLE ESSENTIEL DE REVENU INVESTISSEMENTS 2022-09-30
RUSSELL

PORTEFEUILLE FNB A REVENU MOSAIQUE Cl 2022-09-30
PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE MACKENZIE 2022-09-30
PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE MODEREE MACKENZIE 2022-09-30
PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE MOSAIQUE Cl 2022-09-30
PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE A REVENU ESG MOSAIQUE Cl 2022-09-30
PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE A REVENU MOSAIQUE ClI 2022-09-30

PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE DE CROISSANCE ESG MOSAIQUE ClI 2022-09-30

PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE DE CROISSANCE MOSAIQUE Cl 2022-09-30
PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE ESG MOSAIQUE Cl 2022-09-30
PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE MACKENZIE 2022-09-30
PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE MOSAIQUE ClI 2022-09-30
PORTEFEUILLE FNB PRUDENT MACKENZIE 2022-09-30
PORTEFEUILLE FNB REVENU PRUDENT MACKENZIE 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 BEEK]



RAPPORTS TRIMESTRIELS

PORTEFEUILLE FOCUS ACTIONS IPC

PORTEFEUILLE FOCUS CONSERVATEUR IPC

PORTEFEUILLE FOCUS CROISSANCE IPC

PORTEFEUILLE FOCUS EQUILIBRE IPC

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - ACCENT REVENU

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - CROISSANCE

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - EQUILIBRE

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - EQUILIBRE CROISSANCE

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - EQUILIBRE REVENU

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - MONDIAL REVENU

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - REVENU

PORTEFEUILLE PERSONNEL DE CROISSANCE CI

PORTEFEUILLE PERSONNEL DE CROISSANCE ET DE REVENU ClI

PORTEFEUILLE PERSONNEL DE REVENU DEFENSIF ClI

PORTEFEUILLE PERSONNEL DE REVENU EQUILIBRE ClI

PORTEFEUILLE PERSONNEL DE REVENU PRUDENT CI

PORTEFEUILLE PILIER INVESTORS

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

554



RAPPORTS TRIMESTRIELS

PORTEFEUILLE PRUDENT DE REVENU MENSUEL MACKENZIE

PORTEFEUILLE REVENU CONSERVATEUR IPC

PORTEFEUILLE REVENU MENSUEL IPC

PORTFEFEUILLE DES ESSENTIELS REVENU IPC

POWER SUSTAINABLE CHINA ASCENT FUND

PRIME MERIDIAN RESOURCES CORP.

PSYBIO THERAPEUTICS CORP. (FORMERLY LEO ACQUISITIONS
CORP.)

PUREPOINT URANIUM GROUP INC.

PUTNAM - IG U.S. GROWTH POOL

QUINSAM CAPTIAL CORPORATION

REACT GAMING GROUP INC.

REAL ESTATE INVESTMENT CORPORATE CLASS

REALCAP HOLDINGS LIMITED

RED LIGHT HOLLAND CORP. (FORMERLY, ADDED CAPITAL INC.)

REPUBLIC GOLDFIELDS INC.

RESSOURCES ALTAI INC.

RESSOURCES CARTIER INC.

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

555



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS

RESSOURCES CERRO DE PASCO INC. (ANCIENNEMENT LES
PROPRIETES GENIUS LTEE)

RESSOURCES DELTA LIMITEE (FORMERLY GOLDEN HOPE MINES
LIMITED)

RESSOURCES KOBO INC.

RESSOURCES KWG INC.

RESSOURCES MINIERES RADISSON INC.

RESSOURCES MINIERES VANSTAR INC.

RESSOURCES ROBEX INC.

RIVALRY CORP. (FORMERLY PMML CORP.)

RUSORO MINING LTD.

RUSSELL INVESTMENTS MULTI-FACTOR CANADIAN EQUITY POOL

RUSSELL INVESTMENTS YIELD OPPORTUNITIES POOL

SERIE PORTEFEUILLES CROISSANCE ClI

SERIE PORTEFEUILLES CROISSANCE EQUILIBREE Cl

SERIE PORTEFEUILLES DE REVENU Cl

SERIE PORTEFEUILLES EQUILIBREE ClI

SERIE PORTEFEUILLES EQUILIBREE PRUDENTE ClI

SERIE PORTEFEUILLES PRUDENTE Cl

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

556



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

SERIE PORTEFEUILLESROISSANCE MAXIMALE Cl 2022-09-30
SHORT TERM INCOME CORPORATE CLASS 2022-09-30
SILVER MOUNTAIN RESOURCES INC. 2022-09-30
SLANG WORLDWIDE INC. 2022-09-30
SMOOTH ROCK VENTURES CORP. 2022-09-30
SOCIETE MINIERE EMPIRE INC 2022-09-30
SOPERIOR FERTILIZER CORP. 2022-09-30
ISNPCA§3KMAN EQUITIES GROUP INC. (FORMERLY, CENTIVA CAPITAL 2022-09-30
SRG MINING INC. 2022-09-30
STAKEHOLDER GOLD CORP. 2022-09-30
STAR ROYALTIES LTD. 2022-09-30
STARLIGHT U.S. MULTI-FAMILY (NO. 2) CORE PLUS FUND 2022-09-30
STARLIGHT U.S. RESIDENTIAL FUND 2022-09-30
SUNSTONE OPPORTUNITY (2006) DEBENTURE FUND 2022-09-30
TGOD ACQUISITION CORPORATION 2022-09-30
THE FLOWR CORPORATION (FORMERLY THE NEEDLE CAPITAL 2022-09-30
CORP.)

THE GREEN ORGANIC DUTCHMAN HOLDINGS LTD. 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 B



RAPPORTS TRIMESTRIELS

THREED CAPITAL INC.

TIER ONE SILVER INC. (FORMERLY, TIER ONE METALS INC.)

TINTINA MINES LIMITED

UNIGOLD INC.

US EQUITY GROWTH CORPORATE CLASS

US EQUITY SMALL CAP CORPORATE CLASS

US EQUITY VALUE CORPORATE CLASS

VAL-D'OR MINING CORPORATION (FORMERLY NUNAVIK NICKEL
MINES LTD.)

VANGUARD ALL-EQUITY ETF PORTFOLIO

VANGUARD BALANCED ETF PORTFOLIO

VANGUARD CONSERVATIVE ETF PORTFOLIO

VANGUARD CONSERVATIVE INCOME ETF PORTFOLIO

VANGUARD GLOBAL MINIMUM VOLATILITY ETF

VANGUARD GLOBAL MOMENTUM FACTOR ETF

VANGUARD GLOBAL VALUE FACTOR ETF

VANGUARD GROWTH ETF PORTFOLIO

VANGUARD RETIREMENT INCOME ETF PORTFOLIO

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

2022-09-30

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

558



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

VOICE MOBILITY INTERNATIONAL, INC. 2022-09-30

WEALTHSIMPLE DEVELOPED MARKETS EX NORTH AMERICA 2022-09-30
SOCIALLY RESPONSIBLE INDEX ETF

\éVTEFALTHSIMPLE NORTH AMERICA SOCIALLY RESPONSIBLE INDEX 2022-09-30
WEALTHSIMPLE NORTH AMERICAN GREEN BOND INDEX ETF (CAD- 2022-09-30
HEDGED)

WEALTHSIMPLE SHARIAH WORLD EQUITY INDEX ETF 2022-09-30
WHITEHORSE GOLD CORP. 2022-09-30
WILDPACK BEVERAGE INC. 2022-09-30
YORKVILLE CRYPTO, BLOCKCHAIN AND FINTECH OPPORTUNITIES 2022-09-30
CLASS

YORKVILLE EAFE QVR ENHANCED PROTECTION CLASS 2022-09-30
YORKVILLE ENHANCED PROTECTION CLASS 2022-09-30
YORKVILLE GLOBAL OPPORTUNITIES CLASS 2022-09-30
YORKVILLE OPTIMAL RETURN BOND CLASS 2022-09-30
ZACAPA RESOURCES LTD. 2022-09-30

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

ALGERNON PHARMACEUTICALS INC. 2022-08-31

CALIAN GROUP LTD. 2022-09-30

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 [EEL)



ETATS FINANCIERS ANNUELS

CANADA HOUSE CANNABIS GROUP INC. (FORMERLY CANADA
HOUSE WELLNESS GROUP INC.)

CANNARA BIOTECH INC.

CIBC ALTERNATIVE CREDIT STRATEGY

CORPORATION EXPLORATION ILEDOR

CORPORATION LITHIUM ELEMENTS CRITIQUES

CORPORATION PETROLIERE PERISSON

EAT & BEYOND GLOBAL HOLDINGS INC.

ENERGIR INC.

FONDS A RENDEMENT FLEXIBLE RENAISSANCE

FONDS ACCENT MONDIAL RENAISSANCE

FONDS CHINE PLUS RENAISSANCE

FONDS COMMUN DE BASE DE TITRES A REVENU FIXE CIBC

FONDS COMMUN DE BASE PLUS DE TITRES A REVEU FIXE CIBC

FONDS COMMUN PRUDENT DE TITRES A REVENU FIXE CIBC

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE CROISSANCE NEUTRE EN
DEVISES RENAISSANCE

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE CROISSANCE RENAISSANCE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-07-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-07-31

2022-08-31

2020-12-31

2022-07-31

2022-09-30

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

560



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE VALEUR RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS D'ACTIONS AMERICAINES RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES TOUTES CAPITALISATIONS 2022-08-31
RENAISSANCE

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES NEUTRE EN DEVISES 2022-08-31
RENAISSANCE

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE CROISSANCE CANADIEN RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE CROISSANCE MONDIAL NEUTRE EN DEVISES 2022-08-31
RENAISSANCE

FONDS DE CROISSANCE MONDIAL RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE DIVIDENDES CANADIEN RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE DIVIDENDES INTERNATIONAL RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE MARCHES EMERGENTS RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS CANADIEN RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS MONDIAL RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE REVENU A COURT TERME RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE REVENU A TAUX VARIABLE RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE REVENU D'ACTIONS AMERICAINES RENAISSANCE 2022-08-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 [kl



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS DE REVENU DIVERSIFIE EN DOLLARS AMERICAINS 2022-08-31
RENAISSANCE

FONDS DE REVENU DIVERSIFIE RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE REVENU ELEVE RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE REVENU MENSUEL CANADIEN RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE SCIENCES DE LA SANTE MONDIAL RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE SCIENCES ET DE TECHNOLOGIES RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE VALEUR DE BASE CANADIEN RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DES MARCHES MONDIAUX RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS D'INFRASTRUCTURE MONDIAL NEUTRE EN DEVISES 2022-08-31
RENAISSANCE

FONDS D'INFRASTRUCTURE MONDIAL RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS D'OBLIGATIONS A HAUT RENDEMENT RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT REEL RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES EN DOLLARS AMERICAINS 2022-08-31
RENAISSANCE

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES RENAISSANC 2022-08-31
FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES RENAISSANCE 2022-08-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 [



ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS DU MARCHE MONETAIRE AMERICAIN RENAISSANCE

FONDS DU MARCHE MONETAIRE RENAISSANCE

FONDS EQUILIBRE CANADIEN RENAISSANCE

FONDS IMMOBILIER MONDIAL NEUTRE EN DEVISES RENAISSANCE

FONDS IMMOBILIER MONDIAL RENAISSANCE

GROUPE KDA INC.

GROUPE SANTE DEVONIAN INC.

LA BANQUE DE NOUVELLE - ECOSSE

LES METAUX CANADIENS INC.

LES MINES D'OR VISIBLE INC.

MADISON PACIFIC PROPERTIES INC.

MANDAT PRIVE D'ACTIFS REELS RENAISSANCE

MANDAT PRIVE D'ACTIONS AMERICAINES NEUTRE EN DEVISES
RENAISSANCE

MANDAT PRIVE D'ACTIONS AMERICAINES RENAISSANCE

MANDAT PRIVE D'ACTIONS CANADIENNES RENAISSANCE

MANDAT PRIVE D'ACTIONS DES MARCHES EMERGENTS
RENAISSANCE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-07-31

2022-07-31

2022-10-31

2022-07-31

2022-07-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

563



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

MANDAT PRIVE D'ACTIONS INTERNATIONALES RENAISSANCE 2022-08-31
MANDAT PRIVE D'ACTIONS MONDIALES RENAISSANCE 2022-08-31
MANDAT PRIVE DE REVENU D'ACTIONS RENAISSANCE 2022-08-31
MANDAT PRIVE DE REVENU FIXE CANADIEN RENAISSANCE 2022-08-31
MANDAT PRIVE DE REVENU FIXE MULTISECTORIEL RENAISSANCE 2022-08-31
MANDAT PRIVE DE REVENU MONDIAL EQUILIBRE D'ACTIFS 2022-08-31

MULTIPLES RENAISSANCE

MANDAT PRIVE DE REVENU ULTRA COURT TERME RENAISSANCE 2022-08-31
MANDAT PRIVE D'OBLIGATIONS MONDIALES RENAISSANCE 2022-08-31
MANDAT PRIVE MONDIAL EQUILIBRE D'ACTIFS MULTIPLES 2022-08-31
RENAISSANCE

METAUX GENIUS INC. 2022-07-31
METRO VANCOUVER PROPERTIES CORP. 2022-08-31
NUMINUS WELLNESS INC. 2022-08-31
OPSENS INC. 2022-08-31
ORGANIGRAM HOLDINGS INC. 2022-08-31
PLATINUM GROUP METALS LTD. 2022-08-31
PORTEFEUILLE 100 ACTIONS AXIOM 2022-08-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 [Rs¥



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

PORTEFEUILLE CANADIEN DE CROISSANCE AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE DE CROISSANCE A LONG TERME AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE DE TITRES ETRANGERS DE CROISSANCE AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE DIVERSIFIE DE REVENU MENSUEL AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE EQUILIBRE DE CROISSANCE AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE EQUILIBRE DE REVENU AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE MONDIAL DE CROISSANCE AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE OPTIMAL D'ACTIONS MONDIALES RENAISSANCE 2022-08-31
PORTEFEUILLE OPTIMAL D'AVANTAGES SUR L'INFLATION 2022-08-31
RENAISSANCE

PORTEFEUILLE OPTIMAL DE CROISSANCE ET DE REVENU 2022-08-31
RENAISSANCE

PORTEFEUILLE OPTIMAL DE REVENU PRUDENT RENAISSANCE 2022-08-31
PORTEFEUILLE OPTIMAL DE REVENU RENAISSANCE 2022-08-31
POSTMEDIA NETWORK CANADA CORP. 2022-08-31
RYAH GROUP INC. (FORMERLY, PRIME BLOCKCHAIN INC.) 2021-12-31
SHAW COMMUNICATIONS INC. 2022-08-31
STELMINE CANADA LTEE 2022-07-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 B



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

STRATEGIE DE RENDEMENT ABSOLU D'ACTIFS MULTIPLES CIBC 2022-08-31
VISION MARINE TECHNOLOGIES INC. 2022-08-31
RAPPORTS ANNUELS

Date du document

ALGERNON PHARMACEUTICALS INC. 2022-08-31
CALIAN GROUP LTD. 2022-09-30
CANADA HOUSE CANNABIS GROUP INC. (FORMERLY CANADA 2022-07-31

HOUSE WELLNESS GROUP INC.)

CANNARA BIOTECH INC. 2022-08-31
CIBC ALTERNATIVE CREDIT STRATEGY 2022-08-31
CORPORATION EXPLORATION ILEDOR 2022-07-31
CORPORATION LITHIUM ELEMENTS CRITIQUES 2022-08-31
CORPORATION PETROLIERE PERISSON 2020-12-31
EAT & BEYOND GLOBAL HOLDINGS INC. 2022-07-31
ENERGIR INC. 2022-09-30
FONDS A RENDEMENT FLEXIBLE RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS ACCENT MONDIAL RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS CHINE PLUS RENAISSANCE 2022-08-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 R[5



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

FONDS COMMUN DE BASE DE TITRES A REVENU FIXE CIBC

FONDS COMMUN DE BASE PLUS DE TITRES A REVEU FIXE CIBC

FONDS COMMUN PRUDENT DE TITRES A REVENU FIXE CIBC

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE CROISSANCE NEUTRE EN
DEVISES RENAISSANCE

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE CROISSANCE RENAISSANCE

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE VALEUR RENAISSANCE

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES RENAISSANCE

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES TOUTES CAPITALISATIONS
RENAISSANCE

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES NEUTRE EN DEVISES
RENAISSANCE

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES RENAISSANCE

FONDS DE CROISSANCE CANADIEN RENAISSANCE

FONDS DE CROISSANCE MONDIAL NEUTRE EN DEVISES
RENAISSANCE

FONDS DE CROISSANCE MONDIAL RENAISSANCE

FONDS DE DIVIDENDES CANADIEN RENAISSANCE

FONDS DE DIVIDENDES INTERNATIONAL RENAISSANCE

FONDS DE MARCHES EMERGENTS RENAISSANCE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

567



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS
Date du document

FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS CANADIEN RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS MONDIAL RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE REVENU A COURT TERME RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE REVENU A TAUX VARIABLE RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE REVENU D'ACTIONS AMERICAINES RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE REVENU DIVERSIFIE EN DOLLARS AMERICAINS 2022-08-31
RENAISSANCE

FONDS DE REVENU DIVERSIFIE RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE REVENU ELEVE RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE REVENU MENSUEL CANADIEN RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE SCIENCES DE LA SANTE MONDIAL RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE SCIENCES ET DE TECHNOLOGIES RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DE VALEUR DE BASE CANADIEN RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DES MARCHES MONDIAUX RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS D'INFRASTRUCTURE MONDIAL NEUTRE EN DEVISES 2022-08-31
RENAISSANCE

FONDS D'INFRASTRUCTURE MONDIAL RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS D'OBLIGATIONS A HAUT RENDEMENT RENAISSANCE 2022-08-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 BEeE]



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS
Date du document
FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT REEL RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES EN DOLLARS AMERICAINS 2022-08-31
RENAISSANCE
FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES RENAISSANC 2022-08-31
FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DU MARCHE MONETAIRE AMERICAIN RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS DU MARCHE MONETAIRE RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS EQUILIBRE CANADIEN RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS IMMOBILIER MONDIAL NEUTRE EN DEVISES RENAISSANCE 2022-08-31
FONDS IMMOBILIER MONDIAL RENAISSANCE 2022-08-31
GROUPE KDA INC. 2022-07-31
GROUPE SANTE DEVONIAN INC. 2022-07-31
LA BANQUE DE NOUVELLE - ECOSSE 2022-10-31
LES METAUX CANADIENS INC. 2022-07-31
LES MINES D'OR VISIBLE INC. 2022-07-31
MADISON PACIFIC PROPERTIES INC. 2022-08-31
MANDAT PRIVE D'ACTIFS REELS RENAISSANCE 2022-08-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 BEELe)



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

MANDAT PRIVE D'ACTIONS AMERICAINES NEUTRE EN DEVISES
RENAISSANCE

MANDAT PRIVE D'ACTIONS AMERICAINES RENAISSANCE

MANDAT PRIVE D'ACTIONS CANADIENNES RENAISSANCE

MANDAT PRIVE D'ACTIONS DES MARCHES EMERGENTS
RENAISSANCE

MANDAT PRIVE D'ACTIONS INTERNATIONALES RENAISSANCE

MANDAT PRIVE D'ACTIONS MONDIALES RENAISSANCE

MANDAT PRIVE DE REVENU D'ACTIONS RENAISSANCE

MANDAT PRIVE DE REVENU FIXE CANADIEN RENAISSANCE

MANDAT PRIVE DE REVENU FIXE MULTISECTORIEL RENAISSANCE

MANDAT PRIVE DE REVENU MONDIAL EQUILIBRE D'ACTIFS
MULTIPLES RENAISSANCE

MANDAT PRIVE DE REVENU ULTRA COURT TERME RENAISSANCE

MANDAT PRIVE D'OBLIGATIONS MONDIALES RENAISSANCE

MANDAT PRIVE MONDIAL EQUILIBRE D'ACTIFS MULTIPLES
RENAISSANCE

METAUX GENIUS INC.

METRO VANCOUVER PROPERTIES CORP.

NUMINUS WELLNESS INC.

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-07-31

2022-08-31

2022-08-31

1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47

570



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS
Date du document

OPSENS INC. 2022-08-31
ORGANIGRAM HOLDINGS INC. 2022-08-31
PLATINUM GROUP METALS LTD. 2022-08-31
PORTEFEUILLE 100 ACTIONS AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE CANADIEN DE CROISSANCE AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE DE CROISSANCE A LONG TERME AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE DE TITRES ETRANGERS DE CROISSANCE AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE DIVERSIFIE DE REVENU MENSUEL AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE EQUILIBRE DE CROISSANCE AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE EQUILIBRE DE REVENU AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE MONDIAL DE CROISSANCE AXIOM 2022-08-31
PORTEFEUILLE OPTIMAL D'ACTIONS MONDIALES RENAISSANCE 2022-08-31
PORTEFEUILLE OPTIMAL D'AVANTAGES SUR L'INFLATION 2022-08-31
RENAISSANCE

PORTEFEUILLE OPTIMAL DE CROISSANCE ET DE REVENU 2022-08-31
RENAISSANCE

PORTEFEUILLE OPTIMAL DE REVENU PRUDENT RENAISSANCE 2022-08-31
PORTEFEUILLE OPTIMAL DE REVENU RENAISSANCE 2022-08-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 [y4l



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS
Date du document
POSTMEDIA NETWORK CANADA CORP. 2022-08-31
RYAH GROUP INC. (FORMERLY, PRIME BLOCKCHAIN INC.) 2021-12-31
SHAW COMMUNICATIONS INC. 2022-08-31
STELLAR ORAFRIQUE INC. 2022-07-31
STRATEGIE DE RENDEMENT ABSOLU D'ACTIFS MULTIPLES CIBC 2022-08-31
VISION MARINE TECHNOLOGIES INC. 2022-08-31

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
Date du document

BESRA GOLD INC.

CASCADIA BLOCKCHAIN GROUP CORP. (FORMERLY CASCADIA
CONSUMER ELECTRONICS CORP.)

CORPORATION MINIERE MONARCH

CORPORATION RESSOURCES PERSHIMEX

FUSE COBALT INC.

KLONDIKE GOLD CORP.

MASON GRAPHITE INC.

MOJAVE BRANDS INC. (FORMERLY, MOJAVE JANE BRANDS INC.)

QUEEN'S ROAD CAPITAL INVESTMENT LTD.

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 [EY4



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION

Date du document

RESSOURCES SIRIOS INC.

WESDOME GOLD MINES LTD.

ZYMEWORKS INC.

NOTICE ANNUELLE
Date du document
LA BANQUE DE NOUVELLE - ECOSSE 2022-10-31
MADISON PACIFIC PROPERTIES INC. 2022-08-31
OPSENS INC. 2022-08-31
ORGANIGRAM HOLDINGS INC. 2022-08-31
PLATINUM GROUP METALS LTD. 2022-08-31
POSTMEDIA NETWORK CANADA CORP. 2022-08-31
QUEEN'S ROAD CAPITAL INVESTMENT LTD. 2022-08-31
SHAW COMMUNICATIONS INC. 2022-08-31
VISION MARINE TECHNOLOGIES INC. 2022-08-31

AVIS D’EMPLOI DU PRODUIT
Date du document

AUCUNE INFORMATION

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 1 décembre 2022 - Vol. 19, n° 47 By



